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Ulrieehumttsb unu,n, BO å,r,
På grund av den stora text-

och annonstillströmningen
vid jul och nyår, har den här
artikeln fått ett något försenat
införande. Vi beklagar detta,
men hoppas att den ändå skall
vara av intresse.

Red.

Det år inte mer än c:a
två månader sedan som
vi i ett bildsvep kunde
berätta att en järnväg fi-
rade sin 80-åriga tillvaro.
Den gången var det Tida-
holms Järnväg, alltså
banan mellan Vartofta
och Tidaholm. Nu år det
så dags igen. Och den hår
gången är det banan mel-
lan Falköping och Lande-
ryd som fyller, eller rätta-
re sagt fyllde, de 80 åren.
Det var på dagen den 21
dec förra året.

Banan lever fortfarande På
nåEra avsnitt, men som hel linje
exi-sterar den inte längre, då'
den i Äsarp är avskuren dår
Ulricehamnsvågen korsar ba-.

nan i samhållet. Och någon
t^rafik i form av gods mellan
Äsarp och Falköping existerar
inte, efter det att de sista vagns-
lasterna från Äsarp och Kinn-
arp har öveiförts till landsväg,
och därmed är denna bandel
utantrafik.

o Högsttre år
Den del av banan som fort-

farande existerar för ordinarie
trafik och finns upptagen i "Tid-
tabellen", är den mellan Ul-
ricehamn och Sjötofta, och skall
trafikeras under en övergångs-
period på högst tre år från juni
månad förra året räknat. Viss
trafik med gods förekommer
också vid Ulricehamn på spåret
tillJärnia.

Och den 21 december förra
året var det alltså på dagen 80
år sedan Västra Centralbanaq
öppnades för allmän trafik. _

o Svårigheter
Men från början hette denna

järnväg Västra Centralbanan.
Men mycket hände sedan, och
banan kom tidigt att dras med
ekonomiska svårigheter, vilket

ledde till att Halmstad - Nåssjö
Järnvägar tog hand om det
hela. Detta järnvägsbolag hade
nämligen mycket stora ford-
ringar i Centralbanan. Oa.f.ii
hör man ofta bland äldre järn-
vägaie banan mellan Falkö-
ping och Landeryd benämnas
HNJ. Men bland allmänheten

Här ser vi (Ilricehamns station år 1965, där vi observerar det hu byggnadsminnesförklarade
stationshuset. FleraräIsbussar st år intne på statianen. Från tJlricehamn fanhsiu förbindel-
se till Landeryd/Halmstad, Falköping, Borås och under en tid också till Jönköping. Bilden
är tagen från den då befintfiga bryggan över bangåtden.

den som skulle till södra delen
av Västkusten och nordvästra
Skåne med Helsingborg och
trakterna däromkring.

o Vackert
Själva Västra Centralbanan

var 131 km och gick genom ett
^-,,å*lah.16 ^oh wackert- land-

Halmstad kunde man iaktta hur
vackert banan följde Nissans
slingrande väg mot havet. Men
då hade man lämnat Våstra
Centralbanan och kommit in på
huvudlinjen mellan Halmstad
ochNässjö-
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Ett ånsloisdraget tåg passerar här banvaktsstugan uid

siauii"c. År.i a, 19'-50'och mycket har fö.rändrats sedan

dess, Balnvaktsstugan är riven och all ordinarie trafik på

bananhar upphört ochspåretmer eller mindre igenväxt'
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Vad man också hör berättas,
ilr vilka stora godståg som förr
trafikerade denna bana. En
trafik som sedan minskade
kraftigt, då godset omdisPone-
rades till andra banor.

o Femtimmar
Nämnas kan, att ett Person-

tåg i mitten på 50-talet tog näs-
tan fem timmar för att komma
till Halmstad, medan däremot
snälltåg 51 - som var en snabb-
gående motorvagn - klarade'
det på nästan halva tiden. Den.
eick också direkt till Halmstad'
En mycket god förbindelse för

skap, där kontrasterna var
tvdliea: de stora mossarna mel-
ån faköpine och Slutarp och
banans sträckning genom den
leende Ätradalen, utgiorde en
sådan. Vad som också giorde
ett starkt intryck var Ulrice-
hamns stationsområde, vackert
beläget vid Äsunden. Och där
man observerade det originella
stationshuset, som mYcket
påminde och påminner om ett
slott i miniatyr. Det fi nns ju kvar
och är nu byggnadsminnes-
förklarat. Och sedan fortsatte
man utefter den vackra Äsun-
den, där det på denna del av
banan fanns en tunnel. Och
gick sedan resan ända till

ihamnsbanan är bara nägra
lkorta anteckningar som vill
påminna oss om en bana som
har betytt mycket för vår bygd.
En bana som det skrivits myc-
ket om på senare tid: om den
skulle vara kvar och rustas upp,
eller läggas ned. Men nu är
dess öde avgjort, den kommer
att försvinna. Och den lever nu

j på nåder på några få ställen.

I Som hel linje är den slut.
' I alla fall - den 21 december
1986 var det på dagen 80 år
sedan denna järnväg öppnades
för allmän trafik. Och nog är

] den väl värd en liten hågkomst?

I TextochFoto: B J

En linjebild från lflricehamnsbanan i närheten av Sköttning och med Falköping i bakgrunden. Bilden är tagen under
en av Näringslivsdagarna förra året, då man körde extra tåg till Kinnarp och Asarp. Och här ser vi ett av dessa räls-
busståg på sin färd mot Kinnarp.



Den, rnirtstu rea ll,:

"Tillfälligt avbrott" drog fullt hus
Utbudet av revyer och

teaterföreställningar i Fal-
köping.och Skaraborg har
under hösten varit stort.

En av de till formatet
minsta revyerna är Kin-
narpsrevJrn som på sön-
dagseftermiddagen spela-
de sin trefie och sista före-
ställning.

Lokal Frökind var spel-
plats och fylld till nära nog
sista plats når föreställ-
ningen tog sin början.

Samtliga tre föreställningar
som Kinnarps revygähg awerkat
har publikt sett varit välbesökta
och också rosats av pressen.

Roger och Rosmarie Kar.l5-
son. två av de som köade för
en bilj ett i Lokal Frökind.

-. Vi har gått ihop ekonomiskt,
säger det glada revygänget. Det
blir till och med en liten slant över
till nästa års uppsättning.

- Då kanske till och med or-

kestern kan få lite gage, hörs från
musikanterna.

Men icke. Några gage betalas
inte ut i det glada gånget. Publi-
kens skratt och applåder får vara
lönförmödan.

För här handlar det om de
verkliga idealisterna. Kläderna
syr man själva eller plockar fram
ur egen garderob. De utgifter som
skall täckas, och som alltså nu
täcks genom att publiken kommit
i den utsträckning de gjort, är
Iokalhyror, kostnader för ljus och
ljud och kostnader för tryck av
"programbladet" ett blad där
faktiskt inte programmet finns
med. Det finns istället upptextat
på ett stort vitt papper precis vid
sceningången.

.Kö
Stundtals var det k'ö vid biljett-

kassan i Lokal Frökind på sön-
dagseftermiddagen. Mest var det
närboende som kom för att ta sig
en titt på "Tillfälligt avbrott" som
årets upplaga betitlats. Men visst
kommer det folk också från när-
liggande tätorter. Som t ex från
Falköping.

Gillis Hellberg, stans nye revy-
kung dök upp tillsammans med
två av sina skådespelare.

- För att hämta tips för nåsta
falköpingsuppsättning. Sa Gillis
Hellberg och avslöjade samtidigt
att han redan börjat skriva på en
ny falköpingsrevy.

Britt Marie Stridh kom tillsam-
mans med mamma Eivor Karls-
son. Glad över att man i Falköping
var så tidigt ute med sin revy.

- Jag tror vi giorde rätt som
kom med vår först. Dels slapp vi
då alla jämförelser med andra
revyer men framförallt slapp vi
den konkurrens om pub,liken som

rlt-n.



Kinnatps revygäng samlade straxinnan revyn skalt gåupp förden sista föreställningen, Frökindsnatta
den 20 febr.

Frökindsnatta på skidor går i år'
den 20 februari och inom kort kom-
mer inbjudan att gå till intressera-'
de motionsåkare i Falköping ochr
på Falbygden. Dominansen frånl
hemmaåkare brukar vara stor,r
men många utombys har funnitr
Frökindsnatta som ett trivsamt ar-i
rangemang. Vål mött den 20:e feb-l
ruari till sextimmars på skidor. I

Det hör till traditionen att Anita och Allan Andersson varje

\ årsskifte bes öker en eller flera revyer.

an;
FUIIt hus

Fygnk Henningsson, reuApappa t Ki,nnarp. (Foto: Dan
Nilsson).

- D"l minsta rewn i kommunen, ,'Tillfälligt av-
brott" med Kinnarpsrevyn, drog igår fullt hus i Lo-
kal Frökind.
Samtidigt brottas Skaraborgsrevyn med problem,
till gårdagens föreställning hade endast 46 personer
löst entr6.

-Std7-o l5-

både Skaraborgs och Skövdere-
vyn nu utkämpar.

o Tradition
För Allan och Anita Andersson

är det tradition med revybesök så
här vid årsskiftet. Visserligen var
det bara andra året man nu såg
Kinnarpsrevyn, tidigare år har
det varit Skaraborgsrevyn och så
skall det också bli senare under
januari.

I det närmaste fullsatt alltså när
Kinnarpsgänget spelade upp den
sista föreställningen. Härlig stäm-
ning både på scen och bland
publiken vilket i sin tur borgar för
enfortsåttningi slutet av 198?.

LARSÄKHE

lfugens ror
. . . till Ulf Svensson, Lennart

Winroth, Bo Käll, Dan EriksSon
och Larry Geszti.
Tack för hjälp vid vår revy, ni alla
Vityckerni ärjätteballa
Mångakramarfrån oss ni får
Hoppas vi ses igen nästa år.

KINNARPSGLADA
AMATÖRER

IOGT-NTO Kinnarp. Musik-
leken torsd. 5 jan. kl. 19.00
NBV-Lokalen.

IOGT-NTO Kinnarp. Ärets förs-
ta möte lörd. 7 febr. kl. 19.30
NBV-Lokalen.

Villa
önskas köpa i Slutarp el. Kinn-
arp.

Iel. 0515/337 30.

. . . till dem som ordnade så bra
för den trevliga festen på nyårsaf-
ton i Lokal Frökind. Allt var
gemytligt från första till sista tim-
man. Tack!

INGMARIE ochINGVAR

Start
söndagsskola i Slutarps
missionshus sönd. kl. ,

11.00. Alla barn välkomna.
Häls. ledarna.

KINNARP
1 Yz plansvilla inneh. 5 r o
k. Källare under del av
huset. Altan under tak.
Fasad i Mexisten. Helreno-
verat 1980.

Tel. 05151170 25
*t1\.
ö--$mrcE FASI|cf,ErR
FmE{|tGsAtt(86 nfl rcfi Ersaynl
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Hon år tjejen som om

sig. sjålv såger "Jag blir
nog aldrig vuxen" och sen
tillägger "förresten vill jag
nog aldrig bli helt vuxen".

Hon är tjejen som har
ambitionen här i livet att
bli bättre i sitt arbete, bli
båttre som revyskådis, tje-
jen som inte drömmer om
att bli rik och berömd. som
inte drömmer om det stora
genombrottet.

Hon är tjejen som säger sig vara
falköpingsbo i själ och hjärta och
inte kan tånka sig flytta någon an-
nanstans.

Hon är tjejen som inte kånner
igen sig själv de gånger hon tvingas
tala rikssvenska och måste slåppa
på falbygdsdialekten.

- Folk skrattar åt'et, men dä'
får döm göra, dä' ä' la' roli't när en
kan höra var en kommer ifrå'.

Hon är Gunilla Johansson, kom-
munens just nu mest aktiva revy-
tjej med framgångar i den lokala
succdrevyn och med framgångar
nu också i den Skaraborgsrevy
som kväll efter kväll spelas upp på
Stadsteaterns scen,

r Långa arbetsveckor
Det är långa arbetsveckor för

Gunilla Johansson just nu, det har
så varit de senaste månaderna,
För först var det arbete med Fal-
köpingsrevyn och där serverades
minsann inte allt på ett fat. Redan
från första träffen med gänget till
den sista föreställningen fanns Gu-
nilla med. Hon var med och spåna-
de fram id6er till de olika numren,
var med i författandet, hjälpte till
att sy kläder, gjorde tillsammans
med syrran Marita koreografin och
hade dessutom en bårande roll i fö-

o Från barnsben
Och allting är lika roligt. Har all-

tid varit, tycks det. Alltsedan Gu-
nilla som fyraåring för första
gången stod på en scen. I NTO-
lokalen hemma i Kinneved, en lo-
kal som på den tiden också fick
tjånstgöra som församlingshem.
Hon är född i Fröje i en musikalisk
familj och så länge som hon kan'
minnas har det sjungits och musi-
cerats hemma hos Johanssons.
Mamma sjng i kyrkokören och
pappa spelade fiol. Och syskonen
Johansson sjöng.

- Jag var väl den minst blyga.
Syrran Marita var alltid lite för-
siktigare, det var jag som fick pus-
ha på henne. Minns Gunilla och
tillägger att så är det nog fortfaran-
de.

Så flyttade familjen till Skörstorp
och det blev skolgång i Folkabo.
Där fanns en lårarinna som hette
Ingrid Börjesson och som betytt
mycket för Gunilla.

- Ingrid, hon fick oss alla att
sjunga, det var hon som väckte det
verkliga intresset, menar Gunilla.

Något som också varit bidragan-
de till Gunillas intresse för sång,
musik och dans på scenen är den
lokala CUF-avdelningen i Skörs-
torp.

- Vi hade olika programgrup-
per som uppträdde och som tävla-
de både i krets- distrikts- och riks-
sammanhang med varierande
framgångar. , ?o Svenska Röster

Så bildades i början av ?0-talet
gruppen Svenska Röster, fem tje-
jer från Tidaholmstrakten som
sjöng i stämmor och agerade på
scen. Talangtävlingen Chansen
vann man och med den en resa till
England som kom att bli den verk-
liga'kicken. Ett stort fint pris som
belöning för många träningskvällar
och också belöning för talang.

l' *i**-"*+
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Som restaurangchef har Guntlla Johunsson också, ansuaret för köksregionerna.
(Foto: Robert Löfgren)



restalmmgen.
Samtidigt hade hon sitt civila

jobb att sköta. Och det var inte
mindre arbetsamt. Som resta-
urangchef för ombyggda Tropical
fanns det många trådar att hålla i
inför premiären för stan's nya
matställe. Folk skulle anställas, lo-
kalen inredas, matsedlar läggas
upp.

Arbetsveckan blev - och är fort-
farande runt de hundra timmarna.

För när falköpingsrevyn spelat
fårdigt, restaurangen invigts, ja då
började skaraborgsrevyn.
.Men Gunilla trivs med arbets-

bördan.
- Jag är en mångsysslare, gillar

att syssla med mycket på en och
samma gång.

l,et var ocKsa qa non rorsta
gången tråffade Ulf Ekström,
basen för Skaraborgsrevyn. Tjad-
den Hellström {ick upp ögonen för
gruppen och 197?-78 var {nan med
i Skaraborgsrevyn.

- Första proffsjobbet, roligt, ro-
ligt. Minns Gunilla.

Det hår med revy har alltid in-
tresserat fröjetösen. Hon tror ock-
så att det är den form som passar
henne bäst.

- Jag kan lite av mycket, passar
bäst i ensemble eftersom jag inte
tror jag år tillräckligt personlig för
att göra solokarriär.

Såger tjejen som skördar fram-
gångar på revyscenen kanske allra
mest för sin personlighet.

Ettårsperioden med Up With Pe-
ople, den internationella ungdoms-

rrtDsrrrurE Julrr rtDEr JUrugll
också något som betytt mycket för
Gunilla.

- Hår handlade det om scentrå-
ning, här gällde det att ha utstrål-
ning för att folk skall lägga mårke
till en och här gållde det att få ut si-
na egna kånslor till publiken.

- Jag lärde mig hemskt mycket
under det här året i USA, Canada
och Europa. Inte minst genom att
få en av mina drömmar krossad.
Den att det var dansen jag skulle
satsa på, att det var i dansen jag
skulle kunna ge publiken mest.

Nej, det var'sången Gunilla skul-
le satsa på. Men dansintresset
finns kvar.

Tio år arbetade hon på för-
säkringskassan. Stelbent och trå-

Klgr ocn rnie rrKngt oet som uumlla
ville syssla med.

. Restaurangchef
Så hon stegade upp till syrran

Maritas arbetsgivare Lars Staberg
och frågade om han möjligtvis ha-
de användning för henne, fick frå-
gan om hon ville bli kontorist.

- Ä'de ville jag.
När sedan rättigheter skulle sö-

kas till den nya restaurangen fick
Gunilla frågan om hon ville bli res-
taurangchef.

- A'de ville jag.
Men vad år då det , bästa som

hånt Gunilla under årens lopp?
- Att jag träffade Peo, utan ho-

nom skulle det inte gå. Han stådar
och diskar och sköter om mej de få
timmar jag hinner vara hemma.

r r uls öLr rlaMJarv ttar elt Jooo meo
oregelbundna arbetstider.

Såger glada helylletjejen Gunilla
Johansson som egentligen bara är
ledsen för en sak:

^ 
Publiktillströmningen hittills på

årets Skaraborgsrevy.

- Det klagas vitt och brett om
att Falköping skulle vara Sveriges
tråkigaste stad, att det aldrig hän-
der något hår. Men när det väl
händer ja då ståller man inte upp.

- Den här revyn år bra, det är
underbara texter och ett underbart
gång. Men fullt i salongen blir den
ändå båttre. Den är värd fullsatta
salonger. Och den finns här.

I,ANSÄKHE.''
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Söndagsskolan i Slutarp
På söndag startar söndagssko-

lan i Slutarps missionshus.. Efter
höstens glådjande start ser ledar-

na fram emot att få börja en ny
termin. De är tacksamma till för-
äldrar som skickar sina barn och J

ser fram emot en ny termin till- i

sammans mid barnen.

KINNARP
Enplansvilla inneh. 4 rum och kök. Nyrenoverad
in- och utvändigt. Friliggande garage. Tomt ca 810

kvm. Fördelaktigt pris.
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När Slutarps IF på måndag
inleder fotbollsträningen får
nye trånaren Hans-Olof Gus-
tafsson bl a tråiLffa ett par
nyförvärv, som under vintern
blivit klara för klubben."Vi
har tidigare nämnt om Per
Winlöf som lämnar Grolanda
för Slutarps IF, där brodern
Erik tidigare {inns.

Nu åir det också klart att
Dan-Ola Sand6n återviinder
till moderklubben efter några
ars utflykt till Kinnarps IF,
där han medverkat i repre-
sentationslaget under några
perioder.

På sikt hoppas vi att vår
nyetablering i Munkedal
också skall betyda ytterli-
gare utökning av vår verk-
samhetiSlutarp. IMun-
kedalsfabriken handlar det
om helt annan verksamhet r

som produktionsmässigt
till kanske 25 procent kom-
mer Slutarpsfabriken till-
godo.

Det säger Erik Anders-
son, huvudägare och verk-
ställande direktör i Slut-
arpsföretaget Intega sedan
det nu avslöjats att före-
taget avser att etablera sig
i Munkedal i Bohuslån.

- Vi åir klara med våra planer,
vi har gjort upp listor på vilka ma-
ski;rer vi behöver och vi har också.
giort upp en bemanningsplan för
den nya verksamheten i Munke-
dal, nu väntar vi bara påt besked
från stat och från Uddevalla Invest

innan vi kan dra igång vert<samne-
ten. Och vi har begärt ett ja eller l

nej senast sista februari, annars
drar vi oss ur.den här satsningen,
såger Erik Andersson.

En satsning som i första skedet
innebår en investering på 9,9 miljo-
ner kronor varav staten genom in-
vesteringsbidrag svarar för en
tredjedel. I följdinvesteringar kom-
mer Intega att satsa ytterligare 1,7
miljoner kronor i det nya företaget.

För det rör sig om ett helt nyttl
företag och en helt ny produktion, 

l

säger Erik Andersson, Det nya fö-
retaget blir ett dotterbolag till nu-
varande Intega men med annat l

nalnn.

o Konkurrensskäl
Att man väjer ett annat namn år

beroende av konkurrensskä. Det
sotn kommer att tillverkas i Mun-
kedalsfabriken, dörrar, luckor och
arbetsskivor är sådant som idag
importeras från Tyskland men där
man räknar med att kunha levera
också till inhemska konkurrenter. l
Liksom man alltså räknar med att
25 procent av produktionen kom-
mer att försälias till moderbolaget i
Slutarp.

r
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Slrr:,ll lntegas tu& iigare Ertk Grahn oclt' Erilt' Andersson
uncler å,ret få. trycka på. startkrwppen för ett d'otterföre-
tng i Munkedal, Bohusliin? (Foto: Don Nilsson)'

9 Vi har informerat fäcket om
våra planer men ännu inte hunnit
informera vår personal, säger Erik
Andersson som beklagar att upp-
gifterna om nyetableringen i Mun-
kedal läckt ut innan alla beslut har
tagits.

Beslutr uEDrur pansion på såviil den engelska,
Enligt Erik Andersson har inte norska men också svenska-mark-

heller Integas styrelse tagit något naden och kommer under våren
formellt beslut om nyetableringen. att knyta ytterligare 20-25 nya
Erik Grahn som åger 25 procent av återförsäjare av sina produktei -företaget har inte deltagit i plane-- tOt ri*ud.rirrgar _ till sig.
ringen av det nya företaget men ef- - 

LAR-S ÅKHE

Intega bygger ry fabrik i Munkedal

Innehär utökning i Slutaqp?
Qm stuten silieUa3 d#

Intega loyg$er
nytt i Munkedal t#

jia,jt!

Såger stat och Uddevalla Invest ja till investerings-
. stöd om 30 procent kommer AB Intega i Slutarp att
etablera sig i Munkedal, Bohuslån.

Det är ett nytt dotterbolag till slutarpsföretaget som
byggs upp och enligt företagets VD kommer nyetable-
ringen på sikt att innebåra också utökad verksamhet i
Slutarp.

Det nya företaget beråknas sysselsätta 26 personer
och den investering som skall görs under en treårsperi-
od uppgår till i det närmaste 12 miljoner kronor.

Det iir möjligheterna att få stat-
ligt investeringsstöd som gör att
man nu söker sig till Munkedal
som ingår i det s.k. Uddevallapa-
ketet, statens satsning på regionen
sedan Uddevallavarvet lagts ner.
.- I Slutarp skulle vi inte klara

av en sådan'här tuff investering,
säger Erik Andersson. Dels skulle.
vi vara tvungna att bygga ut fabri-

. ken med ytterligare ett skepp, dels
finns - så vitt jag vet - inte några
möjligheter till stöd i den här kom-
munen. Sedan vi tog över fabriks-
lokalerna och startade vår verk-
samhet för fyra år sedan har vi inte
fått ett öre i stöd av vare sig kom-
mun, utvecklingsfond eller stat.
Detta till trots har vi byggt upp
verksamheten från 0 till en omsätt-
ning idag på l7 miljoner kronor.

o Marknadsföring
Säger Erik Andersson, huvud-'

i ågare i företaget och tillägger att
I han också tror att det just med tan-
ke på marknadsföringen är bra

-"d- t.'å både till namnet och lo-
kaliseringen skilda företag.

9 Men eftersom det nYa före-
taget blir ett dotterbolag till Intega
betyder det att vi kan ta vara På de
vinster sorn görs i Munkedal. Ad-
ministrationen kommer också att
ligga kvar i Slutarp.

I Slutarp har senaste året giorts
miljoninvesteringar i maskiner och
arbetsstyrkan har ökat till idag 18

årsanställda. Under våren räknar
företageet med att nYanställa 3-5
personer.

Munkedalsfabriken kommer un-
der första året att sysselsätta 17-18
personer och beräknas fullt ut-
byggt inom tre år ha 26 anställda.

Munkedals kommun kommer att
bygga de nya fabrikglokalerna och

sedan hyra ut dem till Integaföreta- '

getr

Jordbruks-
fastighet
2 km från Slutarp. 13,5 ha.
Ren.boningshus 4 rum + kök,
stort tvättutrymme. C:a 100 m'z.

Uppvärmd gårdsverkstad. La-
dugård * bete. Lämpligt för
hästar el. dyl.

Villa
i Slutarp el. Kinnarp
önskasköpa.
Tel05l5l332 02f

I finns.
. AB Intega står inför en stark ex-

terhand godkänt de planer som
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D aryhlubbiar bj ö d p å, j ulgransplun'dring
Film visades av Thomas Pet-

tersson. Vidare serverades kaffe
och saft med dopp till av pigga
damklubbsmedlemmar från Kin-
narp och Slutarp, vilka föreningar
för övrigt också stod för arrange-
manget.

Massor av lotterier såldes un-
der festen och priserna hade man
bl.a. fått fråm de många företagen
i de båda samhällena.

Att tomten ännu dök upp så här
i sluttampen på såsongen ^med
små påsar till de minsta deltagar-
na var lika roligt som väntat. Av
den goda stämningen att döma
likväl som.av den goda tillström-
ningän på festdeltagare får man
nog benämna julfesten för de små
för succ6 och en fest som man
gärna vill se i repris.

Ett livligt dansande kring granen var det i Lokal Frökind poå söndagseftermiddagen där
såvälqnå grodorsomsmågrisarfannsmed. zerft- D.

dansa julen ut. Granen musik av Karl-Erik Thörn
stod alltjåmnt grön och och med ledning tillika
grann i stugan och om den sångavStigJohansson.
dansades det flitigt till

PERSONAL ;

Vi ökar vår produktlon och behöver
':: omgående anställa följande medarbetare

'FnÄsnne
KANTLISTARE
MASKINPUTSARE
FANERTILLAGARE.
Har Du fyllt minst 20 år och fullgjort värnplikt.
Är intresserad av maskiner och teknik.
Villpröva på något nytt.
Har vana från liknande eller arbetslivserfarenhet från annan
verksamhet.

Ring får vi talas vid. Fråga efter Berndt Bertilsson.
Te|. 051 5/333 70 vx. Bost. 051 5/460 53.

W#,ft**;nu'.'

2-sklft
Varannan fredag ledlg

Daltid. Manlig/kvinnlig

tt

UINTERIIACK
Nya och begagnade.

Toppenbi!ligt.
KINNARP

tr i apa lö. o. sö. öppet
IÄtiF:| a0s1s33730
Ilfilx-rt Bost.0515/53010

- o Kinnarp -
Girklat uåren -87
Sy barnkläder, l0 ggr 30 tim.
Onsdagar, Sysalen Skolan,
Kinnarp, Ledare: Carina Sil-
vander. Pris: 150 kr exkl. littera-
tur.
Trädgårdscirkel 7 ggr 21 tim.

Ring NBV Falköplng,
tel 0515/804 75 I gg7- pt _ t r

Det var fest i Lokal Frö-
kind på söndagen och
många barn både stora och
små hade samlats för att

Diskussion om
byggpl"n hos zlt
Frökinds (s) -G'

Frökinds s-förening har hållit
möte och diskuterade då bl a
byggnadsplanen och bostads-
byggandet inom tätorten Kin-
narp-Slutarp. Vidare fastställdes
mötesdagar under våren samt tid
för årsmöte.

Beträffande den aktuella bygg-
nadsplanen ansåg rnan att en för-'
tätning av bebyggelsen i första
hand bör ske innan.man tar i
anspråk de områden som ligger i
5rtterkanten av planen.

Vidare beslöts att tillskriva
kommunens bostadsstiftelse att
en undersökning sker av lägen-
hetsbeståndet inom tätorten.

Det är i hOg grad bostäder för
pensionärer och yngre som sak-
nas. Genom institutionsvårdens
aweckling ökas också trycket
mot den befintliga lägenhets-
marknaden.

Som mötesdagar fastställdes
första och tredje torsdagen i varje
månad. Ärsmötet skall hållas den
19mars.

Utöver mötesförhandlingar
kommer tid att avsättas för studier
över ämnet "Vå,r miljö".

o KinnarP/SlutarP t'js't'c'!' t')

Motionsgymanstiken
i Kinnarps skola startar på tisdag
20/1. Både pojkar och {lickor, her-
rar och damer är vålkomna, Leda-

re år Inger Svedberg och Kinnarps
IOGT-NTO står för arran-
gemanget.
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Kurt Gustavsson är snö-
riijare för vägföreningarna
i Vartofta och Kinnarp-,
/Slutarp, och har uppdraget
att se till att snö inte bloc-
kerar gator och hindrar
trafiken.

Det innebår för Kurt att
vara med sin tid, under
dygnets alla timmar. Dess-
utom måste han vara serui-
ceinriktad och beredd att
villfara fastighetsågarnas
önskemål och förslag.

Snöröjning kostar skattebeta-
larna pengar. Vintervåghållning-
en är svår att avstämma kost-
nadsmässigt över ett år. Efter
nyår börjar ju ett nytt kalenderår
och trasslar så att säga till det
hela. Att i förväg exakt bestämma
kostnaderna för vinterväghåll-
ningen i ett samhälle är mycket
svårt.

o Maskinparken
Kurt Gustavsson håller en

maskinpark i ordning för att kun-
na hålla efter snön under och efter
ett snörikt ovåder i både Vartofta
och Kinnarp/Slutarp. Det gåller
inte bara att skrapa bort snön på
gatorna, utan också att köra bort
den, dår den hopar sig i stora
drivor och ligger ivägen för den
allmänna trafiken.

Kurt måste hålla ögonen på
vädersituationen. Då får han
också göra sig beredd att före alla
andra månniskor i första hand
håLlla genomfarter i samhällena
rena från snö. Allt eftersom får
han sedan röja upp på gatorna
och på öppna platser. Snön måste
köras bort eller packas lämpligt. '

På skolgårdarna och på serv!
cehusens gårdsplaner kör Kurt

' Gustavsson och Sture Johansson
med sina traktorer rent från snö
och snödrivor. Så gör de också
på industritomterna, efter särskil-
da överenskommelser.

. Isbanorna
I Vartofta och i Kinnarp/Slutarp

skrapar Kurt och Sture undan
snön från träningsplanerna och
isbanorna. Det gör det möjligt för
tjälen att tränga ner en bit i mar-
ken och frysa jordytan. För is-
banornas del, så fryser vattnet
också mycket låttare till is.

De senaste dagarna har Kurt
arbetat med att röja upp gatorna
i samhällena. Snön har blåst och
korkat igen genomfarterna.

Under lördagen och söndagen
har solen lyst från en klar himmel.
I våra trakter har termometern
legat på omkring 30 grader minus.

Att temperaturen varit så låg
har frestat på maskiner och mate-
rial. Kurt har också haft besvär
med sviktande material som han
måste byta ut. Reglageventilerna
i hydraulsystemet, dår stelnande
olja fastnar genom kölden. Venti-
Ierna har inte gått sönder, utan
de går att använda igen efter
upptining.

Problem uppstår ibland. Till
äxempel maskinhaveri mitt under
snöröjningen. Då gäller det att få
fram reservdelar snabbt för repa-
ration.

o Tröttsamt
Svårast är att hålla passager

och genomfarter öppna vid tre,
fyra dygns snöoväder och snöfall
i sträck. Att köra och arbeta en-
sam under långa perioder är trött-

samt. Det allra viktigaste år att
man håller passagerna och gator- 

,

na öppna. Man hinner inte köra
undansnön.

Fastighetsägarna bör ha en
eloge för sitt engagemang i sam-
manhanget. I Vartofta och i Kin-
narp/Slutarp fl5rttar de undan sina
bilar, så snart de ser att Kurt
börjat snöröja gatorna. Då kan
gatorna snöröjas på bågge sidor-
na, åven om det blir ganska sent
på kvällen. Om möjligt parkerar
man bilarna på garageinfarterna.
Det är bra när gatan blir ordent-
Iigt snöfri. Annars blir det stora
snövallar förbi de parkerade bi-
larna.. Fungerarbra

Just nu har Kurt Gustavsson
fått arbeta i princip dygnet runt.

Kurt har en fast summa för
beredskap. Det gör att han, utan
någon extra tid, kan rycka ut i
arbete under vilken tid som helst
under dygnet. I.Vartofta och i
Kinnarp/Slutarp kan det vara
snöröjt mycket tidigare än i cen-
tralorten Falköping.

På hösten, innan snön lågger
sig, får Kurt förbereda sig för
vintern. Han måste till exempel
markera ömtåliga hörn i kant-
stensläggningen, elskåpen som
står i gatukanterna och häckarna.

Utanför samhällena och på
genomfartsvägen genom samhäl-
let sköter Kurt inte snöröjningen,
såvida han inte har extra överens-
kommelse om det. För genom-
fartsvägen genom samhätlet sva-
rar vägförvaltningen för snöröj-
ningen. Men det kan dröja innan
det blir giort. Aktualiteten beror
på hur stor vägen är, och hur hög
trafikbelastningen är.

SVENIHS

Per-Erik Ottergren - ny i
Kinnarp.

Ngtt hos
I{önnurp.!

Kinnarps IF har giort klart
med två nyförvärv inför den
kommande fotbollssäsongen.

Det gäller Per-Erik Ottergren
från Hällstads IF och Jonny
Gustafsson från Vartofta SK.
Inom Kinnarps IF räknar man
med att båda dessa spelare
skall bli prima tillskott till
A-truppen.

Jonny är för övrigt en yngre
bror till Eddie Gustafsson, som
kom till Kinnarp från Vartofta
för några år sedan. Eddie var
enligt vissa rykten på väg att
lämna Kinnarp i höstas, men
har nu bestämt sig för att stanna
kvar. Stannar i Kinnarp gör
också Roland "Lollo" Jansson.
som ett tag var på väg till Kät-
tilstorps IK.

Nu ser Kinnarps IF framti-
den an med tillförsikt och det
år inte omöjligt att klubben
längre fram kan komma att
presentera ytterligare något
eller några nyförvärv.

Snöröjaren på heltid Kurt Gustavsson framför sin maskin.

$
i"$



Maria Dahlälv, Kinneved, vann förbundsskiutningen i
Skytt-iaden L1l eft.er särskjutning mot...

f ls}_,ol_:Jc

Kiwtenedsd,uo i
Sltytt-iad,entopp !

Det var stora ungdomss$utningar i Odenhallen i
helgen då förbundsomgången av Sk,ytt-iaden avgior-
des. Mycket fina resultat nåddes och allra bäst var
Kinnevedsduon Maria Dahlålv och Hanna Bemer-
hag, vilkabåda nådde 398 poångav400möjliga!

...klubbkamraten Hanna Bemerhag. Båda fick 398 poäng,
men i särskju tning var Maria starkast.

Maria och Hanna frck ha
särskjutning om förstaplatsen i
Lll och då visade sig Maria ha
de bästa nerverna. Båda ä,r
dock klara för regionsfinalen i
Borås kommande lördag.

De tre båsta i respektive klass
gick vidare till regionsfinalen
och förutom de båda nåmnda
kvalificerade sig Mats Fåill-
ström, Kinneved, i L13, Joacim
Carlsson, do, i L15R, och Mats
Wahlström, Falköping, i L17,
dit av "våra" skyttar,

o Resultat
. De fem fråmsta resultaten i

respektive klass var enligt föl-
jande:

Lll: l) Maria Dahlälv, Kinneved
398 p, 2) Hanna Bemerhag, do 398,
3) Johannes Kannarv6n, Levene

395, 4) Markus Eriksson, Sventorp
388, 5) Liliana Carlstein, Axvall388.

LlS: l) Pe0er Svensson, Båreberg
396, 2) Magnus Apell, Skövde 395,
3) Mats Fållström, Kinneved 394,
4) Madelen Karlsson. Malma 394,
5) Markus Åberg, Skövde 392.

L15F: 1) Joakim Carlsson, Kinne-
ved 397, 2) Carina Andersson. Sköv-
de iB5, 3) Anders Brolin, Båreberg
394, 4) Marcus Thor, Kinneved 394,
5) Robert Hallin, Båreberg389.

Ll5 stå: l) Niklas Pers,son. Leve-
tre U!6, 2) Tommy.Iltellström, Sale-
by 247, 3) Tomas Angshed, Hange-
lösa-Lundsbrunn 2,lil, 4) Peter Ahl-
berg, Axvall 231, 5) Mikael Boh-
man,Axvall23l.

Ll?: 1) Jonas Sjöberg, Tibro 376,
2) Peter Karlsson, Hangelösa-
Lundsbrunn iX5, 3) MaLs Wahl-
ström, Falbygdens SG 333, 4) Johan
Iriungn6, Skövde ill!0, 5) Thomas
Granath, Axvall 328.

Vår barngymnastik
för flickor återupptas i Kin-
narps-skolans gymnastiksal
torsdag 29 jan. Två grupper
4-6 år kl. 16-16.45, 7-10 år
kl. 16.45-17.30.
Kontakta Maria Axelsson tel.
0515/335 62. : e G' ",, r.a ?

Klnneveds hembygdsförening.
Möte föreningsbankens kon-'
ferenslokal (f d Driftsbyrån)
28lI kl 19.00. Creutz informerar
om 1882 års ekonomiska karta.

!?s7

Kinneveds
Församlingshem
Qener nus
Önsd.4febr. fr. kl. 18.

Kvällens gäst: Kh FOLKE NILS-

SON som berättar om sin Indi-
enresa.
Välkomna från hela Pastora-'
tet. t q e.:
Församlingskåren ' trt

PASSAPÅI
Före prishöiningen I feb. l

1.500 mil 4.762i (840701).

När du ser vad en ny LADA kostar kommer du nog
på andra tankar. För ca 43.000:- får du en ny LADA
2105. En ny bil som du är förste ägaren till. En ny bil
med fabriksgaranti, vagnskadegaranti och rostskydds-
garanti. En ny bil som ger lägre servicekostnader och j

därmed också bättre totalekonomi. 
i

Välkommen till din LADA-handlare och titta på nya I

LADA -87. Nu med 5-växlad_e modeller. _ _l ;

NyaLADÄztOg ,r) ,,raa- i

trl *-vxl '- A3.OOO:'|

B. Larssons Bil AB
Service o Reservdelar

KINNARP. Tel 0515/330 60

LADAzl45
sledeklaration:
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Ett mer "normalt" boende på ålderdomshem skall Elis Thörnell och de andra pensionärer-
na på Frökindsgården få. Hiio' häIsar Elis på Karin Feurst, ordförande i projektgruppen.
Bakom honom projektsledaren Birgitta Adolfsson och till höger Inger Hend6n.

till 10 om man är morgontrött.

o "Onödiga" rutiner
Alla "onödiga" rutiner tas bort.

Man har t.ex. inga bestämda
j baddagar utan pensionären be-
I stämmer sjålv nåir det åir baddags.

Mer aktiviteter skall anordnas
för att tillvaron skall bli aktiv och

'meningsfull. Som ett första steg
] h* Frökindsgården köpt en
I kamera och det kommer att bli i

bildvisningar från den egna var-
dågen men också i andra ämnen.

Den pensionärsförening som
bildades i höstas har förlagt sina
möten till Frökindsgården och
medlemmarna har också varit på
besök och bjudits på kaffe.

i Den kontakten har en viktig
funktion sade Karin Feurst.

ha hjälp med. Många kan t.ex.; underellerefterförsöksåret.
själva bådda, dammtorka, vattna
blommor - och då skall de göra o I tiden
det..Den som utför en del av ar- Liknande försök har giorts på
betetsjälvfårreduceradavgift. j and.a håll i randet o"t ä, 

"åfoto Mattidef 
l "som ligger i tiden". Det sägs

Den som v'r sova ra,,g"e pål :iå"ili"Ttifl:il".1xff: "tlliT;
morgonen skall få göra det liksom äldre får möjlighet att leva och bo
den som vill vara uppe längre på] självständigt ooh se till att de far
kvållen också skall ha den möjlig- enaktivochmeningsfulltillvaro.
heten. Därför måste mattiderna -Aldreharråtttillettmenings-
göras flexibla och tanken är att fullt liv, sade Karin Feurst, det
måltider skall serveras under ett är anledningen till det här försö-

r Sockerkaka
Varje avdeLning skall få bänk-

spisar. Det skall vara lätt att koka
sig en kopp kaffe eller baka en
sockerkaka - precis som det är
hemma. Varje avdelning skall
också få egen tvättmaskin.

- Jag tror på det här sade Karin
I Feurst, det kommer att bli en
; förbättring inom äldrevarden

utan drastiska och snabba föränd-
I ringar. Här prövar vi oss fratn, är
I något inte bra kan vi åndra det

s.L.

I måj startar det försöks-
år på Frökindsgården som
skall leda till ett mer "nor-
malt" boende, inte bara på
Frökindsgårdcn utan på
alla sendcehus med heli-
nackordering (ålderdoms-
hem)ikommunen.

Okat sjålvbestämmande
för pensionärer och vård
efter behov år riktlinjer i
försöket.

Den som kan bädda sin sång
sjålv skall göra äet och få reduce-
rad inackorderingsavgift. Den
som vill pva på morgonen skall
få göra det. Och alla "onödiga"
rutiner skall bort. Ingen skall
behöva bada på "baddagar" utan
bestämmer själv. Försöket hand-
lar mycket om självbeståimmande
och integritet för pensionärer
men också om att aktivera dem
som bor på ålderdomshem.

Projektet går alltså ut på att
göra boende på servicehus så likt
boende i egna hemmet som möj-
ligt. Vid senaste sammanträde
gav socialnämnden klartecken till
de förslag som projektgruppen
med Frökindsgårdens förestån-
dare Birgitta Adolfsson som pro-
jektledare, förslagit men nåimn-
den ville också ha en kostnadskal-
kyl och en tidsplan innan försöket
startar.

- Målet år att de äldre skall få,
bo och leva självständigt, som de
giort i sitt eget hem, och de skall
få delta i de aktiviteter de själva
önskar, sade Karin Feurst (c),
oidförande i arbetsgruppen för

par timmar. Man skall t.ex. kunna i ket.
äta frukost kl 8 men också vånta i

aa

UIIITERDACK
Nya och begagnade.

Toppenbilligt.
KINNARP

tt-'tFll to.o.so.opp6t
I lll-F\ a0515/33730tlfltllt9 Bost.05t5/S3OrO

IOGT-NTO.:S. z\v{1.
JUnroravoernrng
för flickor återupptar sin barngym-
nastik i Kinnarpsskolans gymnas-
tiksal nu kommande onsdag. An-
svaiig ledare är som tidigare Maria
Axelsson, som nu delar upp delta-
garna i två grupper, em för 4-6-
åringar och en för 7-lO-åringar.

projektet, när hon berättade om
utvecklingsarbetet vid en anhö-
rigträff på Frökindsgården. Där
har man alltsedan socialnämnden
i augusti beslöt att försöket skulle
starta informerat pensionärer och
anhöriga i små grupper. Bland
pensionårerna har ibland märkts

en tvekan, förändringar möter
alltid motstånd, medan däremot
anhöriga varit övervägande posi-
tiva.

Att nämnden valde Frökinds-
gården för projektet beror bl.a,
på att där finns ett aktivt intresse
bland personalen. Men avsikten
åi'r alltså att efarenheterna skall
föras ut till andra hem i kommu-

r Efterbehov
Pensionärerna skgll sllrcå få

vård och hjälp efter #il; : o Hemsiukvården
samma riktJinjer som man har i Från mitten på februari kom-
hemtjänsten när patienterna bor mer hemsjukvården att svara för
hemma. För att kartlägga beho- sjukvård på Frökindsgården.
vet görs en individuell behovs-, Snart får också varje pensionär
bedömning dår pensionären får sitt eget låsbara medicinskåp -
tala om vad han ellerhon behöver de tillverkas just nu av ungdomar

på Ungdomscenter.



Trafiknänenden:

Sötn,|r_töll SOkm
Stuturp r l{ön'na,rp

Vägverket har sagt nej
till en sånkning av hastig- '
heten genom Slutarp-
Kinnarp till 50 km i tim-
men från nuvarande 70.
I)et var Trafiknämnden
som begärde att hastig-
heten skall sänkas och
nämnden ger sig inte.

I en ny skrivelse till vägver-
ket pekar nämnden på en rad
skäl för att sånka hastigheten.
Dår finns flera in- och utfarter,
bl.a. från kommunens största
företag, fråp en samlingslokal
och från en barnstuga och skol-
barnen har stora svårigheter att
korsavägen.

Även vägföreningen har fört
fram krav på sänkning av has-
tigheten.
. Trafiknämnden pekar på att
Slutarp-Kinnarp skall ses som
en tätort och därför finns inget
skäl för att en viss sträcka höja
hastigheten från 50 till 70. Den
sträckan är för övrigt endast 590
meter och eftersom den är så
kort ökar också fordonens has-
tighet på intilliggande 50-sträc-
kor.

o Ingaåtgårder
Vägverket har meddelat att

man inte kan vidta några åt-
giirder för att öka trafiksäker-
heten genom att förbättra vä-
gen.

Trafiknämnden pekar på att
kommunens största företag,
Kinnarirs kontorsrnöbler har
in- och utfart på 70-sträckan.
Där frnns också in- och utfarten
till Fastarpsområdet och anslut-
ning till Tångavägen med barn-
stuga och lokal Frökind. Skolan
ligger vid genomfarten och
många skolbarn korsar vägen.

Nämnden säger också att
fordonsförarna antagligen inte
alls uppfattar en sänkning av
hastigheten som omotiverad.
Och till sist påpekar nåmnden
att de som bor inom tätorten
anser att nuvarande förhållan-
den inte kan fo*tå tUrO.å.".

t-tttJt-t-tt-\
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I MoroNs-

I SKIDOR
t med bindning

I 265=-
I MoroNs-

\ sKtDoR
I Vallningsfri
I med bindning.

I 49or-
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I SLUTARP
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Breu lrun liisurnu at/vfr-

Piratrnat på dagis?
Med anledning av artikeln om

piratmat på dagis har underteck-
nad en helt annan åsikt.

Maten i fråga riktar sig mer till
vuxna än till barn.

Barn överhuvudtaget ska inte
åta starkt kryddad mat. Recepten
innehöll massor med lök, kryddor
som kajennepeppar och vitlök.
Föräldrarna reagerade på att
barnen stank vitlök.

När vi nu har en näringsexpert
i kommunen borde detju i rimlig-
hetens namn innebära att maten
vore anpassad till barn. Matse-
deln som förekommer På dagis
borde ifrågasättas, den är dåligt
sammansatt ex. ägg 3 dagar i rad,
fil2ggr/dagosv.

Att lägga in sjöröveri i Plane-
ringen är det iedagogiskt riktigt! ?

Vi anser att personalen är komPe-
tent att själv få bestämma sin
planering!!

PERSONALENVID
DAGHEMMET

FYRKLÖVERN
IKINNARP

Klnnarps lF årsmöte på Kinne-
mo27/lkl.20.

LY55NA WW
S AGCR !

IFALKOPINGIäservi på måndagar

och i och påtorsdagar
BRODDETORP påtorsdagar
FLOBY påmåndagar
GUDHEM påtisdagar
SLUTARP påmåndagar
TORBJÖRNTORP påmåndagar
VALTORP påmåndagar
VARTOFTA påmåndagar
ÅsenP påtorsdagar
Åsr.g påmåndagar

start
kI14.30 2febr
kl10.00 29jan
kI14.00 22jan
kI10.00 26jan
kI14.30 27jan
kI14.00 19jan
kl14.00 19jan
kI15.00 26jan
kI14.00 2febr
kl15.00 29jan
kl10.00 19jan

VÄLKOMMEN!

I t f, Ttu\isäå-" ffi& rxhr,?r,;

Torsd, fred, lörd, sönd,

Utförsäljning
av garn

4.9O I nv",.n

Söndagsöppet
13-17

Kinnarps
Lagerförsäljning

Tel. 0515/332 63

Torsd, fred, lörd.

SÖNDJSTÄNGT.

Sänkt Reapriser av rest.
lager Barn, Dam, Herr.

Damstövlar
fr. 78t lnax | 98:.

Alpin barn 781't
Dam 98:..

Skohuset iKinnarp
Tel. 0515/331 80

Affärcrna med fägre priser. Fig.i -ct-

Garn-Rea
Många fårger och kvalit6er.
Priser från 3:50 pr nyst.
Varma "Ljuvalontäcken"
åter i lager. Påslakan-set
(3-dels), kraftig kval. 1 39r.

KINNARPS
MANUFAKTUR

Te|.0515/331 34.

f-- .l---r
I AVGASROR o"r' I

BROMSAR uyt"". I
TOPPENBILLIGT. I

Lånebilfinns.

I xncrs Br & tutAsxr{ 
i! xinn"rp

I Tel0515837 30 ''l
L--
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KINNARP. Renoverad 30-talsvilla i
2 plan samt källare. Stor välbelägen
tomt.

SLUTARP. 60-talsvilla i 1 t/2-p-lan
r samt källare. Mycket bra läge. Två

garage.

Kinnarps lF:s damklubb. Ärs-
möte måndag 212 kl 19.30 på
Kinnemo. Välkomna! Styrel-
sen.
Kinneved-Brismene centerav-
delning. Årsmöte 2911 kl 19.30
i Församlingshemmet Kinnarp.
Förhandlingar, reseskildring av
Erik Andersson. Kaffeserve-
1ine.

KINNARP
I 1/2 plansvilla inneh. 5 r o
k. Källare under del av hu-
set. Altan under tak. Mexifa-
sad. Helrenoverat 1980.

NBV.CIRKLAR
Platser kvar
iFalköping

Gltarr forts. cirkel
IKinnarp

Sy barnklädet onsd.
Anmäldigtill

NBVtel.804 75.

KINNEVEDS
KYRKA
Tillsammans isång
Kyndelsmässodagen 812 kl
19.00.

"Ljusgudstjänst". Medv av kon-
firmander, barn och ungdoms-
kören, IngvarDuell.
Vålkomna!

tt-t-tt-ttt-tal
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-I(an i^S få en taxi?
Den första februari får Kinnarp en egen
taxi. Det är Schweiz-födde Villian Äel-
lig som då drar igång taxiverksamheten
med sin nva SAAB 900. I december 1986
skrev Falköpings Tidning att Grolanda
Taxi skulle.upphöra.

*Så fick jag id6n, berättar Villiam.
Jag var då arbetslös och jag har arbetat
som chaufför i mitt hemland i 10-12 år. I
Schweiz hade jag kört både taxi, lastbil
och turistbuss. Därför tyckte jag att det-
ta'var en möjlighet för mig. Och så bör-
jade jag arbeta med de planerna.

Det är nu 1 år sedan han lämnade in
ansökan om taxitillstånd' hos länstyrel-
sen. Länstyrelsen sa NEJ, han hade'inte
den utbildning som krävdes för att vara
trafikansvarig i Sverige. Därför har han

under gågna året komplerterät sin ur-
bildning, överklagat länsstyrelsens be-
slut och nu fått JA från Transportrådet.

Men fortfarande pågår förhandlingar
om samarbete med beställningscentralen
i Falköping. I botten ligger ett regerings-
beslut om att all taxiverksamhet ska vara
ansluten till en beställningscentral, men
det är också Villian Aellings önskan att
fä arbeta med bestdllningscenrralen.
Men ännu är inte förhandlingarna avslu-
tade och därför har Taxi i Kinnarp ett
eget telefonnummer: 335 15.

Med beslutet om Taxitillstånd fick
Villiam också tillstånd att köra bud med
släp, något som han framöver också tän-
ker utnyttja. Dessutom planerar han
också att hyra ut bilsläp och skidboxar.

l---Ie-
l*tE*-

-SLUTARP
Härlig 60-talsvilla med bra läge. Byggd 1 Yz plan med

. källare. Uppvärmning olja/ved. 2 st garage.

Godkända fönstelääii"t
Tillverkas i olika modeller och storlekar.

Utför även reparationer och mottager mindre legoarbeten.

Kinnarps Mekaniska Verkstad HB
Tel. 0515/331 73, 336 32 mån-fre 17.00-21.00 ,

Frö|rlnd,snattu
g&r d,enZO:e

Fredagen den.20 februari går Frökindsnatta på skidor - ett
sextimmarsarrangemang på elljusspåret i Slutarp. Redan har ett
20-tal lag anmält sitt deltagande och mycket talar för att det även
i år blir ett sextimmarslopp som hör till de allra största. Välkomna
är liksom i Falköpings z4-timmars föreningslag, kvarterslag, idrotfs-
föreningar, företag m.fl. Senast den 15 februari skall anmälan
göras.



"lntetnati onel I förståelse "
tankat från en siättcldass

>lz-6V.-

I Kinnarps skola hade biskop Grape. Efteråt
man i slutet av höstter- giorde eleverna egna
minen en temavecka, arbeten och härårtankar
kallad "fnternationell från klass 6 B, som skic-
förståelse". På besök, kats till oss av klasslåra-
kom.bl.a. representanter i ren Eva-Lis Metso.
från Amnesty och freds- Vi tackar hela klassen
föreningen, en missionär' för mycket fina bidrag.
verksam i Nepal, en in- Barnen har frågorna.
varidrare från Indien och Harvivuxna svaren?

något sätt.
ettliv,

.e;l#';

Du räddar kanske

HELENA

Om jag skulle ändra på nå-
got, skulle jag vilja att alla fick
det rätt så bra så att en del inte
behövde svälta. Och att alla fick
riktiga hus och friskt vatten.
Men det är de som har kunskap
som har det bäst, för de kan
leja andra för att få ut rikedo-
marna och så kan de rika köpa
vad de vill ha.

JONAS

_*_
Varför är det så orättvist i

världen? En del människor får
nästan ingen mat. En del män-
niskor har nästan inga rättig-
heter.

Varför är världen så grym?
En del människor blir tortera-
de. En del människor blir
fängslade utan anledning.

Varför är det så många krig
i världen? En del människor
måste dö väldigt unga. En del
människor måste döda fast de
intevill.

Varför kan vi inte vara sams?
TOBIAS, ROBERT,

NICKLAS, MORGAN och
HÄKAN

t_*_
Det är så orättvist i världen.

En del är rika och har mat i
överflöd, medan andra är fatti-
ga och har nästan ingen mat.

MALIN

_:*r

Jag undrar hur världen skul-
le vara om alla skulle ha lika
myeket mat och vatten, Då
skulle nog världen vara mycket
bättre.

VIKTORIA
Varför är det krig i världen?

Varför är det så orättvist i värl-
den? Varför är inte de svarta
likamycket värda som de vita?

- * - 
*ott*t

Varför är så många utan
mat, när andra vräker i sig?
Varför är det så många orättvi-
sor. när det kan vara lika för
alla? Varför har just du och jag
haft tur och hamnat här? Var-
för sätts en del i fängelse utan
att ha gjort något, medan andra
som är så grymma man kan
bli, går fria? Varför mobbas

misshandlas människor för
att de är mörkhyade? Varför
måsle en del människor slåss
för sin frihet, när andra kan
levahurdevill?

CHRISTOFFER_**
Varför är världen så orättvis?

Varför är världen så grym?
Människor lever i ovisshet, så.
kämpa förvärlden åt dem.

J ÄSA_*_

Jag tycker världen är orätt-
vis. En del är fattiga och har
nästan ingen mat alls och andra
år rika och har så mycket peng-
ar att de kan köpa precis vad
devill.

A.V.
_x_

Jag fattar egentligen inte hur
det kan vara så orättvist i den
verkliga världen. Fast en del
saker kanske vi kan hjälpa till
med. en kan inte hjälpa alla,
men alla kan hjälpa någon.

STEFAN_*_
Om alla fick rent vatten,

skulle hälften av alla sjuk-
domarförsvinna.

MATTIAS

Alla människor ska ha rätt
att säga sin åsikt utan att kastas
i fängelse. Alla barn ska kunna
gå i skolan utan att betala. Då
får fler barn kunskap och all-
ting kanske blir bättre. Jag
tycker att till och meddu ska
tänka till och försöka hjälpa på

Wä*li*l"l*'ift**f;lL/ rAl_rr llffi::*:tfjillr**sl
fred.

TORGNY

_*_
Varför är det så här? En del

har inte lika mycket mat och
kunskaper som vi har, men det
får de om några år hoppas jag.
Alla ska få ha sina egna åsikter
utan att de skulle kastas i fäng-
else.

REINE.

Det försvinner varje dag
både vuxna och barn som ing-
enting glort, ingen vet heller
vart de tar vägen. Jag tycker
det är fruktansvärt.

PERNILLA



CKF-årsrnöte i Kinneved
Kinneveds CKF-avdelning har

haft årsmöte i församlingshem-
met, Kinnarp. Av årsberättelsen
framgick att avd. haft god verk-
samhet under året. l0 protokoll-
förda möten har hållits med olika
programinslag, som t ex: demon-
stration av hudvårdsmedel, växt-
kännedom, västgötaord, samt
auktioner på blomskott och peren-
na växter. Ett möte har varit för-
lagt till Forentorps kvarn.

Tillsammans med Centern har
avd. giort studiebesök på Postter-
minalen och. på föreningsbanken,
Falköping. Aven valborgsmässofi-
rande anordnades i samarbete
med Centern.

Första sönd. i advent bjöd avd.
på traditionellt kyrkkaffe iförsam-
lingshemmet, där behållningen,
1210 kr, skänks till Lutherhjälpen.

Styrelsen fick förnyat förtroen-
de och består av: ordförande Ing-
rid Olsson, v ordf. Inga Larsson,
sekr. Karin Hjortsäter, v sekr.

Birgit Göransson, kassör Birgitta
rlagerstrand, bitr kassör Barbro
Anderson, suppl Elly Andersson
och Anita andersson.

Under 1987 planerar avd. att
anordna bl a valborgsmässofiran-
de, blomskottsauktion, tipspro-
me-nad, kvällsutflykt i egna bilar.

Ärsmötet avslutades med kaffe-
samkväm tillsammans med Cen-
tern. Gäst var Erik Andersson,
Stenstorp, som i ord och bild fram-
förde en intressant skildring från
sin Indienresa.

Hos familjen Filipsson på Liden
i Slutarp är det öppet hus för
jämnan, eller kanske bättre ut-
tryckt "Öppet stall".

På måndagen håde ett 25-tal

Jubilerande
damklubb !a.
höll årsrnöte

Kinnarps damklubb har haft
årsmöte på Kinnemo. Ur verk-
samhetsberättelsen för 1986 fram-
gick att klubben haft åtta samman-
komster. Bl a har l5-årsjubileum
firats med sup6 på Kinnarps Pen-
sionat, klubben har varit inbjudna
till Äsarps damklubb på bingo,
gjort studiebesök på Kinnarps
Kontorsmöbler varvid man bjöd
in Slutarps damklubb. Vidare har
giorts en shoppingresa, haft tips-
promenad, bingo m m. Vid nä-
ringslivsdagarna i höstas stod
damklubben tillsammans med
Slutarps damklubb för kaffeser-
veringen på olika platser i sam-
hället. En julfest för barnen har
anordnats i Lokal Frökind även
den tillsammans med Slutarps
damklubb.

Till ungdomsverksamheten
skänkte damklubben 10.000 kr
samt köpte priser till ungdomslag.
Matchboll skänktes till AJaget.
Damklubbens verksamhet omfat-
tar även försäljningen vid kios-ken
på Kinnemo och bjuder ung-
domslagen på korv och dricka
samt säljer lotter vid lagerförsålj-
ningen.

Ordf. Rut Johansson hade av-
sagt sig omval och styrelsen för
1987 fick följande utseende: Ordf
Ann-Christine Rehn. v ordf Gun-
Britt Westerberg, sekr Berit Son-
tag, v sekr Berit Ek, kassör Bar-
bro Winggren, suppleanter Yvon-
ne Torstensson och Monika
Adolfsson.

Efter förhandlingarna tackade v
ordf den avgående ordf Rut Jo-
hansson för det goda arbete hon
nedlagl i klubben under de år hon
varit ordf, och överlämnade en
bukett blommor. Rut Johansson
överlämnade därefter klubban till
Ann-Christine Rehn oeh önskade
hennevälkommen.

P& släd,parti - Precis som
Tnormors ochforfars tid ar6

Att få åka släde på snöiga skogsvägar med hä-sten Brunta som dragare är något som man

ni.^i1, iäii a"i - *"".i8å n räan Eara höra talas om sådan nöien genom mormor eller farfar'

Förskolebarnen på FYr-
klövern i SlutarP/KinnarP
bjöds under fredagen På
vinterutflykt. Märren
Brunta var spånd framför
en lång och redig släde, där
allå barn med sina ledare
fick plats innan föraren
Per-Hugo Claeson tog töm-
marna och ekipaget kom
iväg.

En Iång tur i markerna
bortom BondarP i Börstig

blev det innan man giorde
halt för att bygga snöhyd-
dor och vårma nyponsoppa
på det medhavda sPrit-
köket. Någon mera lek blev
det inte ty det regnade
ganska bra. Dessbättre var
det inga sura miner På var'
ken ledare eller barn -
dagen var heltopPen.

Ytterligare en gruPP för-
skolebarn fick komma På
utflykt, så bussen körde
flera turer. I stugan som

man gåstade, som förresten
ägs av föreståndarinnan
Birgitta Andersson och
hennes man, blev det fika
och lek innan det var dags
för återresa med bussen.
En sådan här tur år tradi-
tion på Fyrklövern sedan
fem år och mycket uppskat-
tad. Ledare var förutom
föreståndarinnan också
Margareta Andersson och
Liselott som arbetar extra
på förqkglan.

lll:tV- dJ.-ö9 O pp 
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hus hos FiliP ssot?s

Penny, Pentry och Dockan trivdes gott tilliammans med
Cecilia Martinsson, Sandra Qvist, Eva-Lotta Bennerhag,.;
Berit SjöIin, Madelene Persson, Ulrika Jarlsson, Barbro
Andersson. Sofia Jarlsson och Anna-Karin Eckerlid. Ett 25-tal
ungdomar vistades i går i Liden i Slutarp tillsammans med
bland andra dess fre såef/an dsponnier.

ungdomar, av dessa cirka l0 dag-
hemsbarn, begett sig dit för att
rykta, köra och rida. På förmidda-
gen grillade man dessutom krov i
o"ttttt' 
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:Resultat Skaraborgs luftgevårserie
omgT:

Sen 50-:
Skövde - Fredsberg 1015-921
Falk. FBU - Skövde G. 889-929
Tibro - -- 997- -

Bästares. L u:
peter rohansso,,*."'".,:x rjl,l: :j:Lä: ;iiä ,ä3', Tl,tH;_::åTomas Hector, Kinneved tl-t:^l.j".I ir_qri"t, 'j.Jrene 

l83Z; 12) JerrvAhl, d:o 339, Christer Hermansson, d:o A;J.;.;;;, Stå"J. r$5, i3l il" ri;;;331, RogerStrandh, Mariestad 330 Äig;;å;-iäSd," ul peter Karlsson.

Kinneved_Axvail1136_1.-^ Hangelösa-Lundsbrunn 1g29, 15) Ida
Hanger_L.r_Merrryrroz'liosr i[f!#.i",#r":"1?Jö':iL"::iqii:Axvall 7984 12 bro 1812; tsj r.a". geriräi;ss;.
Hangel-L. 7771 1n Fredsberg 1810; 19) Lennart Johans_
Mellby., 772E l0 son, Tibro 1809; 20) Conny Sjöberg,
Kinnev{d 7599 5 Tibro 1802.

Dagmamma
i Kinnarp sökes till Malin och
Linda, 4 år resp. 10 månader.
Tel.0515/336 64.

IOGT-NTO Klnnarp. Ikvätl 19.30
NBV-lokalen. Tema: Ta pulsen
på demokratin. Välkomna!

Tibro 1 - Fredsberg 1 1ll2-1064
Mariestad - Skövde 1030-1106
Hangel. L I - Kinneved I 723-1067

Bästa res. L 15:
Morgan Andersson, Skövde 395,

Monica Granath, Axvall 392, Joacim
Karlsson. Kinneved 391. Mikael Gus-
tavsson, Skara 388, Anders Leijon,
Axvall 387, Marcus Thor, Kinneved
386, Erik Edvardsson, Hangel-L. 384,
Anders Salegård, N. Kålland 3811,

Maria Kjell6n, Axvall 381, Tomas Fri-
sell. Skövde 380.

L 13, div l:
Levene - Skövde 1169- 1168
Kinneved - Mellby I ll?l- rl14
Axvall - - ll72--

Kinneved
Levene
Skövde
Axvall
Mell\yl

818:1 12

8179 10

8168 l0
8174 6
8021 4

L 13, div 2:
Skara - Fredsberg ll52-1140
Järpås - Falköping ll18-1121
Hangel-L. I - Mellby 2 112?- 1130

Sen,21. div2:
Tibro2 - Falk. FBUl1067-996
Levene - Axvall 1059- l04l
Kinneved2 - -- 1024--

Tibro
Skövde
Fredsberg
Skövde G.
Falk. FBU

Sen. 21, div l:

Tibro I
Skövde
Kinneved 1

Fredsberg I
Hangel-L.
Mariestad

Tibro2
Levene
Axvall
Kinneved 2
Falk. FBU

Tibro3
Älgarås I
Fredsberg 2
Kinneved3
Hjo-Mof. 1

Sen.2l, div.5:

Sventorp
Kinnevgd4
Järpås I
Hjo-Mof.2
Tibro5

Sen.21, div6:

SkövdeG.
Jårpås 2
Hjo-Mof.3
Älgarås2
Falk. FBU2

L 17:

6800 14
69m 12

6440 6
&100 6
6m9 4

7746 t4
7803 12
7525 6
7tt7 4
6799 4
73rr 2

?438 14
7350 l0
7298 8
7tt7 6
70t7 4

7389 14
7141 10
7057 10

6a72 4
6502 4

6843 r2
6746 r0
628? l0
6073 0
6235 4

66?6 14
6501 10
6367 l0
6350 6
5693 2

Levene
Äxvall
Kinneved
Hangel-L.
Mellby I

Sen.2l. div3:
lilgarås I - Fredsberg2998-1001
Kinneved3 - Tibro3958-1062
Hjo-Mof. I - --949---

Skara
Mellby2
Falköping
Fredsberg
Hangel-L I
Jårpås

Båsta res. L 13:

- Peter Carlsson, Axvall395 p, Marcus
Äberg, Skövde 395, Martin Thor, Kin-
neved 395, Mats Fällström, d:o 393,
Ännelie Gustavsson, Levene 393, Claes
Ehn, d:o 393, Magtrus Apell, Skövde
393, Magnus Oscarsson, Axvall 392,
Robert Carlsson, Skara 392, Jonas
Johansson, d:o 391, Jonny Karlsson,
Fredsberg390.

L ll. div.l:
Axvall - Mellby 1581-569
Levene - Kinneved584-589
Hangel-L. - --546---

Kimeved 4 - Sventorp990-982
Jårpåsf I - Tibro5 1005-858
Hjo-Mof.2 - -853-

8032 12

7981 12
7g)8 8
76J2 6
7894 4
6198 0

4054 l1
4004 11
40ll 10
3656 6
3880 4

Ålgarås 2 - Skövde G914-949
Jårpås2 - Falk. FBU2921-839
Hjo-Mof.3 - -909--

L ll. div. 2:
Älgarås - Mellby 2 533-5?l

Juna: ;'*;;fl;1::"råir566-576
Axvall - Skövde 1030-1056
Tibro - Falköping 1088- 1005 Mellby 2 9892 lz

Mölltorp - Skara96l-959 Mariestad 3992 l0

Skövde 73s2 72 {1r:Å 3e41 lo

ribro Farköping igil iq iil:I;3 tiltr;
Axvall . g:Y 1 ååsia"es. lrr,Mölltorp :ljl I Johannes Karnanen, Levene lgg p,Skara 9-1"1^." Maria Dahlälv, Kinneved 199, Mattiås

Bästares. Sens0-,sen.2l,J_1i1. Jil;;;,'];;;ås lez, caroline Ame-
Jonas sjöberg ribro 380 n,_I*TI ;;,"-il;iil;-iil, Hanna Bemethag,

Edquist, d'o-328,.811i11 P"-"!:'t^I: iii."ä'äJigf, "rimmy Lindroth, d:o
3?6, Mikael Frise!,_ k_övdejJs'c?-T.1:l iö;,' ;;;";" å,ensson, Järpås te5,
Sundelius, Tibro 373, Lars Ek-, S^kövde i;;." ö;;i, 

^iianger-r,. 
1e5, Litiana

3?2, Joacim winggren, *,"_Y*^ill: c;;ii"r"-, Ä;;;i res, Je..y Kring, d:o
Lönnart Wallgren, Tibro 36& _Patrtk l$t,-ö;;;;;ö;.lstein, d:o 193, Mag_
stadin, d:o 368, Peter K:t:.^l, nG t";";;", Meuby te3, Kim Jons.
Hangel-L. 367, ur!1 .BT-:ilfi- ;;;,;;.;;ih, Fredrik Andersson,
gard, d:o 366, Britt-Marie Ramqvist' ä,;irr.'-"- -'-
Levene365.

"10 i Topp" efter 7 omg. de 5 båsta
resultaten räknade:

KUNGORELSE
Uti Aktiebolaget Bröderna
Karlssons Plastindustri, bol.nr
556090-7411, vid Falköpings
tingsrätt anhängiga konkurs,
framlägges slutredovisning och
utdelningsförslag för gransk-
ning fr.o.m. 1987-02-16. Hand-
lingarna finns tillgängliga hos

konkursförvaltaren adv. Lars,
Lindquist, Odengatan 17,521 00

Falköping. Klander mot upprät-
tat utdelningsförslag resp. slut-'
redovisning, må ske på sätt och
inom tid som stadgas i 130 $ Kl
samt 191 $ Kl.
Advokat Lars Lindqulst
Konkursförvaltare

Klnneved-Vårkumla LRF. Ärs-
möte i Vårkumla bygdegård
onsdagen den 18 febr. kl. 19.00.
Välkomna!

Pappersinsamling
På tisdag blir det årets första

pappersinsamling i Slutarp-
Kinnarp. Som vanligt kan buntar
placeras i anslutning till fastig-
heterna.

l9sV-e"L-tc

Kinnarp.
1/z plansvilia i Mexisten.
Inneh. 5 r o k. Källare'under
del av huset. Helren. 1980.

Slutarp
Mysig 1 l/Z-plansvilla utan
källare. Boyta 155 m'z. ÖPPen

och trevlig Planlösning.
Braskamin i vardagsrum-
met. Stor härlig altan.

0515/155 00

S:t Olofsgatan 41

0515/186 32

Kinneved 1 - Falköping986-917 l) Lars Ek, Skövde 190? p, 2) Tommy
Kinneved2-Mariestad899-983 Edquist, Tibro1896, 3)MikielFriseli,

Skövde 1877, 4) Stefan Sundelius.
Kinnevedl 6779 T4 Tibro 1859. 5) Biörn Boström. Tibro

-Mariestad 631? 19 1858, 6) Åke Almqvist, Mariestad 1855,
Kinneved2 94ry ! ?) Joacim Winggren, Kinneved 1852,
Falköping 6185 6 S)Jan Granath, Axvall 1851, 9) Jonas

En veeka kvaf ... l'ig?-€'e^ l:A

F rökind,snatt a s iind,s
direkt inärradion

Ett 40-tal lag har an-
mält sig till Frökindsnat-
ta som går fredagen den
20 februari i el[iusspåret
i Slutarp. Men en för-
dubbling av antalet lag
väntas och ni som är in-
tresserade kan vånda er
till Samuelssons affär i
Slutarp, Bengt Persson
eller Yngve Alv6n i org4-
nisationskommitt6n.
Det finns plats för alla i
spåret mellan 18 och 24 -
alltså ett sextimmarsar-
rangemang.

Kommunalrådet Kjell Gus-
tafsson klipper bandet och ser

till så att åkarna ger sig ut på
första rundan, Frökindsnatta
direktsänds i närradion och de
som vill hälsa till kompisar i
spåret får rnöjlighet eftersom
Lasse Liedström och Båsse
Johansson kommer att sånda
på samma sätt som under några
nattliga timmar från 24-
timmars. Lasse finns i studion
i Falköping och Båsse kom-
binerar speakerjobbet i ^spåret
med närradiosändningen. Mel-
lan varven blir det skivor och
tävlingar som har anknytning
till arrangemanget i Slutarp.

Närradion kommer att sända
mellan l8 och 21.30 och så av-
slutningstimme mellan 23 och
24.



Rekorddelta ande i Frökindsnatta l?Sl-oe*tcr

BB log i sextirnma,rs pefred,ag!
Den femte upplagan av

Frökindsnatta går på fre-
dag kväll och natt i Slutarps
elljusspår. Inte mindra än
88 lag har anmält sitt delta-
gande och det är rekord.
Det brukar också bli en del
efteranmälda lag, så det år
verkligen bäddat för en
skidfest i spåret under sex
timmar på fredagen.

Statrer blir kommunal-
rådet I(iell Gustafsson,
som ska se till så att allt
blir i sin ordning från bör-

jan. Lagen som kommer till
start har stor spridning och
hela Falbygden är repre-
senterad, varför arrangö-
rerna Slutarps IF, Kin-
narps IF och Samhållsför-
eningen i Slutarp kan råk-
na med en verkligfolkfest.

Som vanligt sker starten på fäl-
tet invid skidstugan på Skogsvä-
gen. Två spår finns runt hela
banan undantag cirka 25 meter
före varvräkningen i anslutning
till stugan. Här är omkörning för-
biuden. Ur-spår-regeln gäller ej.

Åk i det hogr" spåret - omkörning
sker i vänsterspår.

Priser kommer att lottas ut på
samma sätt som i 24-timmars och
likaså finns servering i närheten
av målområdet. Blåbärssoppa och
värmande brasa hör också ett
sådant här arrangemang till. Möj-
lighet till dusch och ombyte finns
i Kinnarps skola, men med tanke
på begränsade utrymmen är
hemmabyte att föredra för dem
som inte har alltför långt till Slut-
arp.

Frökindsnatta kommer att di-
rektsändas i närradion. Se pro-
gramtablå.

För lagen gäller att komma i god
tid och hämta nummerlappar
mellan l? och 17.30.

Här är deltagande lag: (Lagle-
dare inom parentes)

l. Bergs(g)lidarna (Harald
Karlsson), 2. Sundbergarna (Bör-
je Sundberg), 3. Kjell med Lake-
jer (Håkan Kjellberg), 4. Kinnarps
IOGT-NTO (Elof Rehn),5. Labra-
dor-vännerna (Ingemar Martin-
son), 6. Svante (Bo Andersson),
7. Nederlaget (Magnus Lagesson),
8. Mjölk är livet (Rune Gustavs-
son), 9. Sambagänget (Roger
Andersson), 10. Haldon (John
Karl6n).

11. Trä och Bygg I (Allan An-
dersson), 12. Pryssanders (Anders
Pryssander), 13. Tryggs Elektris-
ka (Sven T.ygg), 14. Monsun-
Tison Odenverk. (Lars Skog-
Iund), 15. Josefssons (Inge Josefs-
s.on), 16. Plankhasarna (Per-Olof
Oberg), 17. Backagatan 5 (Yngve
Alv6n), 18. Fam. Fransson (Hå-
kan Fransson), 19. Ängsgatan
(Tore Karlsson), 20. 2 + I (Börje
Carlsson).

Premiärårsmöte för
Pensionärsföreningen

rto[2-67. lJ
Frökinds Pensionårsför-

ening har hållit sitt första
årsmöte i samlingslokalen,
Frökindsgården. Drygt 50-
talet pensionärer var närva-
rande. Tolv nya medlem-
mar anmälde sitt intråde.

Ett mycket intressant föredrag
med diabilder hölls av Bror Jo-
hansson, Falköping, sbm berätta.
de'om det kånda Betaniahemmet
i Jerusalems arabdel på Oljeber-
gets östsluttning, The Four Homes
Of Mercy, ett hem i barmhärtig-
hetens tecken, startat 1940. Kata-
rina Sikset var grekisk-ortodox
kristen uppväxt i gamla Jerusalem
ocfuväl förtrogen med den nöd och
fattigdom som rådde där. Hon
plågades svårt av att Se hur fattiga

och sjuka utan anhöriga ofta låg
döende ute på gatorna. För egna
medel hyrde hon lägenhet i Bet-
lehem för att bereda plats åt så
många som rymdes av sjuka och
döenäe.

IIem nummer två blev ett hem
för gravt handikappade och ut-
vecklingsstörda barn. Hem num-
mer tre blev ett hem för föräldralö-
sa barn, hem nummer fyra ett
förlossningshem för fattiga arabis-
kamödrar.

Inga sociala eller statliga medel
kommer hemmet till del. Medel
för hemmets drift tiggs ihop.
Hemmen kan ta emot 150 patien-
ter. Vårdplatserna får ej kosta
mer än 50 kronor per dygn. I
Sverige är kostnaden oftast över
1,000 kronor. På hemmet arbetar
ett tiotal svenska frivilliga volontä-

rer, mest sjukvårdspersonal. Bror
Johansson arbetade 1986 under
sju veckor med målningsarbeten
vid hemmet. En riklig kollekt
upptogs till förmån för Betania-
hemmet.

Årsmötesförhandlingarna ied-
des av ordföranden Margit An-
dersson. Sekreterare var ordina-
rie Eva Karlstedt. Styrelsen om-
valdes och består av Margit An-
dersson. ordf. Torsten Gustavs-
son, vice ordf. Eva Karlstedt,
sekr. Göte Johansson, kassör.
Revisorer: Gunnar Clauson och
Inga Nielsen. Ombud till distrikts-
årsmötet: Margit Andersson, ers,
Elsa Johansson, Slutarp. Priinär-
vårdsnämnden och Kommunala
Pensionårsrådet: Elsa Johansson,
Slutarp, ers. Torsten Gustavsson.

z-rtz_*-
Falköping

M: Chili con carne, kokt ris,
råkost. Ti: St. fisk el fiskgratäng,
potatis, sås, grönsak. O: Kokt,
kall kassler, mimosasallad, pota-
tis, grönsak. To: Köttfärssoppa,
mjuk ostsmörgås, frukt. F: Ugns-
lpannkakor, sylt, frukt.

21. Hassla Gränd Junior (Hel6-
ne Persson), 22. Hassla Gränd
Senior (Gun Palmqvist), 23. Hej å
hå (Jan Andersson), 24. Rumpnis-
Sarna ,(Jörgen Lilja), 25. Team
Lunnagården (Peter Strandh), 26.
lnge GIi [Kenneth Johanssori), Z?.
Brismene Byalag (Sune Harrys-
son), 28. Postengänget I (Hans
Brage), 29. VL Falköping (Göran
Klasson), 30. Bjalowas (Rolf Wal-
lin).'

31. Brandkåren lag I (Gustav
Eckerlid), 32. Brandkåren lag II
(Gustav Eckerlid), 33. Grå-Dvär-
garna (Ingvor Äkesson), 34. TVM
(Carina Adolfsson), 35. Team
Jonas (Jan Olof Ahlin), 36. Volvo
Floby (Roger Karlsson), 37. Tjej-
ligan (Ulrika Jarlsson), 38. Gyl:
lensvaans Möbler (Gunnar Kling-
ståhl), 39. Team Lundh (Ronald
Lundh), 40. Trå och ByBB II (Allan
Andersson).

41. Bromsen 4 (Torbjörn Jo-
hansson), 42. Team Bakhalt (Tor-
björn Abrahamsson), 43. Göteve
LRF avd. (Lennart Holm), 44.

Björkängsgatan (Jan Od6n), 45.
Valld boa (Ulf Johansson). 46.
Full Fart (Kiver Staberg), 47.
Skidpojkarna (Rune Johansson).
48. Knattarna (Rune Johan5son),
49. Lunds Hemservice (Robert
Lund), 50. Indianer me'grus på
(Per Eriksson).

51. Odensberg SMU (Eskil
Danielsson), 52. Familjen "Bull"
(Inga Andersson), 53. Fonus Pro-
duktion (Bengt Stenqvist), 54.
Falbygdens Elförening (Gunnar
Samuelsson), 55. Paulas "Pigor"
(A-M Danielsson), 56. Fredahl
(Evert Ahl), 57. Fritidsnämnden
(Stefan Andersson), 58. Einars
"pajka å töser" (Uno Carlsson),
59. Ski Team (Conny Johansson),
60. Håkantorparna (Arne Prys-
sander).

61. Segerstadsgänget I (Monika
Johansson), 62. Segerstadsgänget
II (Monika Johansson), 63. Bror-
sans gång (Kenneth Rehn), 64.
UV Ledaren (Per Persson), 65.
Brödkörarna (Hans Andersson),
66. K-serien (Christer Stenqvist),
67. Ekboms (Sven Ekbom), 68.
Rumpnissarna, Gudhem (Johan
Eriksson), 69. Scouterna (Yngve
Karlsson), 70. Pååls Bröder (S-O
Sandstedt).

71. Josefssons Gräv (ElofJosefs-
son), 72. Ryninga (Ingemar Wil-
helmsson), 73. Team Morfar (Jo-
nas Gustavsson\, 74. Skövdes-
gården (Bertil Andersson), 75. "
Energiflis (Carina Johansson), 76.
Farmor Ingrids Ättlingar (Bertil
Nolheim), 77. Sexan (Karl-Erik
Nyberg), 78. Sjuan (Christer Can-
nius), 79. Monsun-Tison Sikaver-
ken (Nils Göthberg), 80. Team
Marizan (lan Karlsson).

81. Team Bimm (Bengt Karls-
son),"82. Fem L (Lennart Nyman),
83. Asarps Aspelund (Karl-Erik
Lothsson), 84. Siggan och Kurt
(Kurt Brobjer), 85. Grannlaget
(Erik Kjellen),86. Ur Spår (Inger
Svedberg), 87. Hallagården (An-
ders Eckerlid), 88. Team Hallsarp
(Christer Johansson).
89) Man och Qvinny (Gösta Ek).

Föreningen Sörby Vävstuga
årsmöte 2312 kl. 19 i Vävstu-
gan. Möt upp. Viktiga frågor.
Kaffe. Styrelsen.



wtnDA!
O 1 års fabfiksgaranti!
O 3 årc uagnsladegaranti!
O 0 års rostslrydd!

Prisex: LADA 21053 -87
5-växlad

pris..............43. 000 :-

B, Latssons Bil AB
Kinnaru

0s1s - 330 60

Köp bilhos oss - så har Du

alltid bil kostnadsfritt under
reparationen.

INTEGA*öTTT
87 års modeller
6 nya kök
iSlutarp
Köp direkt av tillverkaren.

112 priset
Utgående köksluckor
och utställningsskåP.

Lördag:10.00-13.00
Söndag: 12.00-16.00

- l<l9i-Qt*
ob intego
Slutarp
Te|.0515/333 90

Kinnarp/Slutarpl:,$ii;:":ååAJf'''":'g:f'".'J;
varför byggs det ing'" Hiä1'"1"#TJJ":#äå'i:rS1

lågenheter i Kinnarp/Slut- Kinnai"p/Slutarp. I skrivelsen in-
arp? Frågan togs upp når bjuds styrelserepresentanter för

En sådcilurekord,natt!
,.$

Blåbärssoppa hör skidlopp till. Här seryeras Peter Strand av Lars Holm och Kenneth Palm-
qvist under Frökindsnatta. (Foto: Margareta Boman). zrlz-9}.
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Stor brist på
hostäder i

- o Kinnarp/Slutarp 7' oi'l.'i

Frökindscentern: oerar vriKet gor att rnpend[ngen
till Kinnarp är stor. Det finns vis-
serligen tomter att köpa, men in-
tresset för byggnation av småhus
har minskat alltmer i takt med de
ökade kostnaderna.

Kinneveds centeravdel-
ning hade årsmörte.

I Vid årsmötet påtalades behovet
och att det f n frnns kö på de lägen-
heter som finns i samhället och att

I Kinnarps kontorsmöbleri'expan-

I'
bolaget till gemensamma diskus- |

sioner med centeravdelningen om I
bostadskön och nybyggnadsbe- |

hov i tvillingorterna. I

Till styrelse för avdelningen för I

1987 valdes: Ulf Eriksson ordf, I

Assar Karlsson v ordf, Jan-Erik
Larsson sekr, Ove Persson kas-
sör, övriga Sture Olsson, Gustav
Silvander, Gustav Alv6n.

1987-års G-timmars på skidor i Frö-
kind i går kväll, slog alla tidigare re-
kord! Nårmare 90 lag fanns anmålda
och sammanlagt åkte ca 1.000 åkare 2,5
kilometer ett eller fleravarv.

- Jag är helt imponerad, det finns
ingen kommun i länet som slår oss i
skidåkning, konstaterade kommunal-
rådet Kjell Gustafsson, som var starter
igår, då femte "Frökindsnatta" kördes.
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Slddfest i år kväll:

Tus en å,kte F rökind,snatta -
92 anmälda lag - sam-

manlagt ca 1.000 åkare.
Igår hölls Frökindsnat-

ta för femte gången och
alla tidigare deltagarre-
kord slogs... I sPåren
samsades unga och gam''
la, proffs och amatörer.
Det rådde en mYcket
festlig stämning både i
spårenoch bredvid.

Ingen kommun i
länet kan slå oss i skidåk-
ning, först 24-timmars
och nu G-timmars med
nästan 1.000 åkare, kon-
staterade kommunal-
rådet Kjell Gustafsson
som var starter vid 1987'
års skidfest i Frökind.

Från hela kommunen hade
skidlag anmält sig, slutligen
kunde man räkna in 92 lag och
sammanlagt ca 1.000 åkare.
Rent fantastiska siffror !

. Ingenslåross
- Jag är helt imponerad av

de 90-tal lag som skall åka. Han
talade också om vikten av det
starka föreningslivet som finns
ikommunen.

- 6-timmars är ett bevis för
det starka föreningslivet i vår
kommun. Det år viktigt för
bygden. Genom ffueningslivets
olika aktiviteter träffas vi och
umgås. Och det år inte bara i
Falköping det finns förenings-

Si.."l,#' i. :: f.ii i i:::i.h.,..

Klara för start. Koncentrationenär stor hos både stora oåh små' . '
forrc- /, w



na runt omkring, sade kommu-
nalrådet.

,,il

. Ingen tåvling
- Idag träffas olika lag från

kommunen här för att åka ski
dor och umgås. Det är ingen
tävling, alla kan vara med, ung
som gammal. Man kan hålla
sitt eget tempo. LYcka till!

Knappt hann Kjell Gustafs-
son avsluta sitt tal innan det var
dags för Gustaf Eckerlid att
ladda pistolen för startskottet.
Starten gick utan problem, alla
åkare kom iväg och årets 6-,
timmars på skidor var igång'
Påprickenkl. 18.00. i
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Harald Eriksson delade ut nummerlapparna och passar dess-
utom på att fylla 50 år idag. Vågar man tro att Harald firades
redan klockan tolv i natt, då loppet avslutades... ?

Fr&n Frökindsnattd':
LILLIL ROSLUNDH (TEXT)
MARGARETA BOMAN (FOTO)
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- Jag är helt imponerad, ingen kommun i länet slår o.ss i skidäknin g, konstaterade kommunal'
råaltXiettC,l"i"t""on. IbakgrundenspeakernunderFrökindsnalta-BåsseJohansson.
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iu^bu på skidor? Först hade Ann-Christine Rehn och Anna-

T"ri"-6Åti" från Slutarp och Kinnarp tän.kt att åka på cocos-

"åii.r-fii-Å"i 
a"aruaå sig gch tog .skidor till bastkiolarna

Wii.t.' t "gtts 
namn? Samba-Iaget'såklart!

rtrb Iv



här skjuterGustaf ioäg dom
Ivrigt påhejade av en

stor mångd åskådare gled
runt den 2,5 kilometer
Iånga banan. En del åkte
ett varv i taget - andra
satsade på betydligt.fl er.

- Perfekta spår, bra
träning för Vasaloppet,
pustade 24-timmarsgene'
ralen Anders Moberg
över en kopp varm blå-
bärssoppa efter tre
varv...

Det var nu inte bara i spåren
det var full ruljans. FulI fart var
det även i 'vallningsboden. Det
gäller att ha rätt färg under
laggen...

- Det räcker inte med blått,
utan det får bli lila. konstatera-
de Ulf Johansson som hjålpte
åkarna att valla. Det var lite
isigt i spåren.

Bytena mellan skidåkarna i
lagen gick smärtfritt. Det enda
som kunde "stoPPa" var spea-
kern Båsse Johansson eller
"prisutdelaren" Anders PrYs-
sånder. För lite snack ried
deltagarna och "prisutdelning"
hör ett motionsloPP av det här
slaget till. En Paruel med mös-
san långt nerdragen blev kallad
"flicka" men visade sig heta
Jörgen... Smycket han fått
skulle han spara till flickvän-
nen. Det gickbra det också!

I köket, där blåbärssoppan
kokades huserade två herrar
(!). Lars Holm och Kenneth
Palmqvist skötte grytor och
soppslevar som om de aldrig

ii*iWiil+ir
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Pang! Startskottet går. Gustav Eekerlid håller i pistolen.
visst var det uppskattat med
soppa. Peter Strand stannade
till efter två varv övertygad att
han inte skulle orka längre -
men efter en kort paus, styrkt
med blåbår, for han iväg med
nyä krafter.

En annan som stannade till
var 24-timmarsgeneralen An-
ders Moberg. Svettig och entu-
siastisk.'

- Det är utomordentligt bra
spår, bara att staka. Det här är
bra träning för Vasaloppet,
sade Anders innan han fortsat-
te på ett fiärde varv...

Och så fortsatte det. Varv
efter varv ända till klockan tolv
på natten, då årets Frökinds-
natt avslutades.

YaIlen-.oa
ffitigast

Igår kväIl fick vi en
rapport om antal körda
kilometer i'Frökindsnat-
ta när klockan var 21.45.

Flest varv hade då lag
nummer 45, Valleboa,
med 29 vary. Segerstads-
gänget II hade då 27varv,
Skövdesgården 26 och
Rumpnissarna Gudhem
25 varv. 24 varv hade föl-
jande sju lag åkt: Sund-
bergarna, Hej och hå,

. Fredahl, Håkantorpsar-
na, Team Marisan, Team
BimmochLabito.

- Totalt har 1.750 varv
awerkats så här långt,
sade vår rapportör Tho-
mas Pettersson. Det in-
nebär402 mil.

F alköpings 24'timmarsgene-
ral Anders Moberg styrkte
sig med blåbärss,oppa innan
han for iväg på ett fiärde
varv. "Utomordentligt bra
spår", tyckte Anders, som
tränar för Vasaloppet,

tl,:Pffi

Plfu*
Det gäller att ha rätt valla. Blått räckte inte till, utan Ulf
Johansson valde att hjälpa AIIan Ändersson med Iila vallning

Var är avbytaren? Margareta Silvander spanar efter ElofReån som skall ta över. Hon hittade
honom till slut. ..



Falköpings hushåll'
ningsgille och lantbruks'
nämnden hade i måndags
två våxtodlingsträffar,. dels
på Föreningsbanken i Fal-
köping på förmiddagen och
dels i lokal Frökind på kvål-
len. Båda tråffarna var vål-
besökta, till Kinnarp kom
det över åttio personer.

Sedan gillets ordf. Anders
Bergstrand hälsat välkommen in-
ledde Carl-Anders Helander,
Hushållningsällskapet, med en
återblick på världsmarknadspri-
set på spannmål och överskotts-
problemen. Han redogjorde också
för hur förbrukningen av gödsel-
medel ökat från 60-talet för att
sedan plana ut till nuvarande för-
brukning.

Höga kvävegivor har behövts
för att göra vetemjölet "bageri-
vänligt", det år konsumenternas
kravc på ett luftigt vitt bröd som
orsakar detta.

o Ogtåsmedel
Användningen av ogräsmedel

Kinnarps IF I: A Ekbom, P Karls-
son, T Persson, S Eriksson, J Josefs-
son, C Hofbauer, P-O Westerberg, S
Wilhelmsson, P-E Ottergren, T Hector,
O Josefsson, U Nero, M Svensson, U
Karlsson. Match mot Kinnarp II lörd.
Ombytta 10.

Kinnårps tF II: L Johansson, T
Karlsson, S Karlsson, R Karlsson, E
Gust"avsson, B Svensson, J Gustavs-
son, T Äkesson, T Westerberg, L
Göransson, M Carlsson, T Lillerskog,
K Ägren. Match mot Kinnarp I lörd.
Ombyttal0.

Kinnarps IF Pl2: M -Carlsson, D
Svensson, F Carlsson, B Äkerhage, R
Sal6n, M Johansson, F Johansson, J
Lindroth, D Gustafsson. Ev åtb Mats
336 15 el Jerker 335 69. KM Stenstorp.
AvresaSkolanT.

Kinnarps IF Pl0: Henrik J, Patrik
R, LinusJ, ThomasJ, DavidA, Marcus
S, Johan T, Pål J, Henrik K. KM lör-
dag. SamlingSkolanT.lS. .

z-g
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ligger på en stabil nivå liksom
förbrukningen av svampmedel.
Behovet av insektsmedel tycks ha
ökat liksom anvåndningen av till-
växtreglerande medel. Han förut-
satte att det i framtiden behövde
finnas alternativa grödor och ar-
betstillfällen på landsbygden.

Bengt Norrman, lantbruks-
nämnden, redogiorde för hur man
påbästa sätt skulle kunna undvika
förluster i stallgö{seln. Redan
genom ventilationen i ladugården
försvinner I 7o av ammoniaken.
Ute på gödselplattan avdunstar
ytterligare 9-16 Vo, men den stör-
'sta förlusten kan ändå blil vid fel-
aktig hantering ute på åkern.

r Miljöskydd
Karin Almgren, Lantbruks-

nämnden redogjorde för miljö-
skyddslagen och miljöskyddsför-
ordningen. Hon påpekade att
vinterspridning av gödsel på tjälad
mark var att dåligt utnyttja göd-
seln med risker för föroreningar.
Vårvinterspridning var bra liksom
att snabbt kunna nerbruka gödsel
i marken. Ingen av de närvarande

lantbrukaqna hade någon anled-
ning att protestera mot dessa På-
ståenden. De flesta känner ju till
detta men får också väga in Prak-
tiska svårigheter som bärighet på
våren och annat.

Kvällen avslutades av Arne
Weman, lantbruksnämnden, som
kunde informera om de maskin-
försök för att göra gödselspridar-
na bättre. De nuvarande model-
lerna sprider stallgödseln alltför
ojämnt. Det behövs bättre alterna-
tiv för att bättre utnyttja stallgöd-
seln både ur växtnärihgs- och
miljösynpunkt.

JOSEFJACOBSSON

50 år

50 år fyller den 28 febr. Frank
Ilenningsen, Björkängsgatan B i
Kinnarp. Jubilaren är född i Sven-
borg i Danmark och kom till Sveri-
ge 1958. Han var först verksam
som damfrisör i Skövde och drev
därefter egen frisörsalong i Falkö-
ping mellan åren 1960 och 1922.

Frank Henningsen är numera
verksam hos Kinnarps där han
sedan bortåt sex år också är fack-
klubbsordförande inom Träindu-
striarbetarförbundets avd. 16 S
Skaraborg.

Han är också en av gänget inom
Kinnarps, som arbetar med un-
derhållning och redan är i.gång
med nyårsrevyn lg87 - åtminsto-
ne vad gåller planeringen. Vidare
är han styrelseledamot och sekre-
terare i Kinnarps IF. Sjiilv spelade
han fotboll somjunior i Danmark.

Växtod,lingsteo!,a iKiruruarp

ffi

En pratstund över kaffebordet hade carl-Anders Helander, Arne weman, eenfu Nogman,
och Karin Algren, kvällens föredragande. Med på bild finns också ordf. i Falköplngs hushåIi-
ningsgille Anders Bergstrand och Sven Gustaysson ur publiken.

SUI{E III|BDIN
besöker SlularTs tlissions-
hus söndag !9.00, tillsam-
mans mpd sångana fiån

Asarus tlls
Alla är varmt välkomna!

Yatrlaboa å,kte Ilest
a

aatr i Frökindsn&tta
Det blev lag nummer 45 Valla- garna26, TVM35, TeamJonas,35'

boa, som åkte-flest varv eller 48 i Volvo Floby 32, Tjejligan 28, Gyl-

Frökindsnatta - ett sextimmars- lensvaans Möbler 37, Team

arrangemang som blev en verklig Lundh 33, Trä och Bygg II 31'

fuUträff -.Jh"l. 9l lag i spåret Bromsen 4 3?, Team Bakhalt 30'

och stora skaror som följde åkar- 6teve LRF avd. 28' Björkalgs-
na. Därtill sändes Frökindsnatta i gatan 25,Valla boa 48, Full Fart
nästan fyra timmar i Falköpings 41, Skidpojkarna 36, Knattarna
närradio och särmed nåddsman 21, Lunds Hemservicö 29, India-
också ut till dem som inte hade ner me' grus på 30, Odensberg:
möjlighet att på ort och stälte f<i)ja SMU 31, Famijen "Bull" 27'.Fo-
toppet. nus Produktion 31, Falbygdens

'Cotalt 
antal varv blev 2'964 och Elförening 36, Paulas "Pigor" 28'

detgörikilometer6.817. Hii'rföljer Fredatrl 39, Fritidsnii'nnden 3?,

en s"ammanstiiLllning över hur ået Einars "pajka å töser" 31, ski
gickfördegldeltag-andelagen: Team 26, Håkantorparna 38, S-e-
" Bergs(g)lidarna 35, Sundber- gerstadsgänget I 38, Segerstads-
g""ttr-AO,kittttarpslOGT-NTO30, geitnget II 4?, Brorsans gäng 23'

Labrador-vänneina24,Svante30, UV Ledatett 35, Brödkörarna 30,

Nederlaget 31, Mjölk är livet 27, K-serien2T,EkbomsS2,Rumpnis-
Sambagånget 27, Haldon 31, Trä sarna, Gudhem 41, Scoute,rna 29,

och Bylg 1 35, 
'Pry"t..ders 35, Ryninga 28, Team Morfar 25,

t.yggs -Et"ttriska -35, Monsun- Skövdesgården 42, Energiflis 26'

fiiJri Oaenverk. 39, Josefssons Farmor Ingrids Ättlittg"r 23, Sex-

39, Plankhasarna 3?, Backagatan an 32, Sjuan 29, Monsun-Tison
5 i4, fam. Fransson ä, Ängs- Sikaverken 34, Team Marizan 39,

gatan 28, 2+l 41, Hassla Gränd Team Bimm 37, Fem L 29, Asarps

iunior 28, Hassh dränd Senior 32, Aspelund 34, Siggan och- Kurt 
.33'

Hej o hå 39, Rumpnissarna 29, Grannlaget 35, Ur Spår 33, H-alla-

Teäm Lunnagården 30, Inge Gli gården3l, TeamHalsarp3l'Yl"
32, Brismene-evdeg 36, Posten- & Q"intty 32, Du å Jag 36, L-abito

gänget I 32, VL f-älkoping en, 40, Segerstadsgänget.3 32, Snow

Bjalowas33, BrandkårenslagI39, Team30, DiBägge36'

Pensionärsträff
Fred. 27 febr. kl 15

Klnneveds förcaml I ngshem
Kh E. Jåimtenius berättar och
visar bilder från TNDIEN-
NESAN.
Samkvåm.
Vålkomna från hela pastoratet.

Biandkåren lag II 3il, Grå-Dvär- JSS?-fAå-å3. : " ::: : ,-



rcufnp uni o S uma erts an s g r upp en i
Snatteri-ett prohlem
som rnåste bearhetas

"Jag är så gla' f9r attiag slipper att ta", står det på Jenny Larssons teckning, som vann en
tävling mellan skoleleuer.ifi-ol. Teckningen används nu i en affisch, som SaÄverksgruppen
mot brott tagit fram. På bilden Jenny och hennes k/assdompis ar i Kinnarps skola tillåmÅans
med Conny Runesson, polisrepresentant i gruppen. (Foto: ianNrJsson), / ^

Snatteriet är ett _ Aflischen är siord av Jemry brou som -." JålY;*
samhällsproblem som lf::t" Hon går i klass 2 B i ;.;"i.
successivt måste *::: å,äåä'J""';*:T,::il",ff3ä: r:_:åTffiä""i:Tustäuauppbetas. Det gäller att upp- ri"J"o-- *".dnades förra året. o påverka t. ex. affärsinneha_nå en attitydsförändring AffischenmedJennystecknin! 

"I.å'"a att alla former av till_
hos folk. har tryckts upp i ett tusentars g".pp potir.nmäls. ofta gör

Det säger Conny Ru- exemplar- man upp "i godo', och snatta-
nesson, Falköpingspoli- *3"1-.1',t:?tl3i^.ll lT ldle, .."Låntiu.' aldrig stå ril svars
sensrepresentantf Sam.- ääät:X":,äå:,:,";ilqå',lii t".."i,ill,åftiu 

,n,,"," uo,.*...verkanbgruppen 
. 
mot Runesson.rr.vtt. pa -zo-t"t.å 

,"irålnara."emotsnatterioch
brott i Falköping. Grup- låtta inställning till "diu och Lålåra.r.
pen består av represen- mitt": o Ta fram råd och anvisning-
ianter för köpmånnen, _^-_,|_T^t 

p_| 
19.1"1" 

skedde en ar föÅutiksäg.r. o"h p".ror,ål

i?illi;llf,:i;lXXh.:dfi: ilTf#ll, å':å11fi"å:,å11""" #,H$ä,-i ö,i:i|,il;?i::
Gruppäns uf,pgift sam- o Båttremoral 'i'?,'".äåäruä|å"."u,0;r,_
manfattas bra av con-ny - Nu måste vi arbeta för en kerna med texten ,,vi polisan-
Runesson härovan - det bättre moral. fortsätter han. mälersnattare".
gäller helt enkelt att ha Alla måste hjälpas åt. Att tro o Gå ut i skolorna och in-
reSpektförandraSägOde- att det enbart är barn och formera, om "Lag och rätt"
lar. 

- ungdomar som 
- 
t.ex. sysslar redan i årskurs 2. Tidigare har

r samband med köpmännen: älffr:.:ilfäiljåi ,"å å:l-rl 
det varit premiär först i å*skurs

'nattöppet" i Falköping på vuxna som skafr fu.rgera som o propagera för en effektiva-
fredag kommersamverksgrup- godaförebilder... - 

rebutikibävakning, t.ex. iform
pen att medverka med en del av hrmanordningir.
propaganda krin! sin verksam- o ' PrOpaganda Som ni märkeåv punkterna
hetochuppgift, €.-.,--"-j- anser samverksg.upp'ört

o afrisch ,'Rää[t"Xtf*tT,:åH *ii:* rika anseräs;t ai;in-

- Armänhetenkommer-br.a ;:*:i,*:i1rli,t*ffii Il å"#;"*tuflå"'""'få# ff-
att mötas av en rrevlig affisch, å]"ilJ?""riroil;*il;-'-*"-" tiksägarnamåsteblituffareoch
som vi kommer att sätta upp i I Informera åU-å]ih.t.., o- mindre godtrogna, anser grup-
butiker och på andra platser, attsnatterijämställsmedstOlJ. pen.
berättarConnyRuness6n. Snatteri ai altså inte något tUefsfenleN

Kt 13-17
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lfinnarus
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Slro-huset
Klnnarp
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NYTT PARTI
BOMULLSTYGER

Enfårgade
och mönstrade

25 krr.
Månd.-lred.

10.00-12.30 el 14.00-17.30

Kinnarps
Fabriksnederlag
Te|.0515/331 86

RESTERöDS
HERRTRIKÅ

hittar Ni hos oss!
BARNTÄCKEN, felvara, från
25:- samt nya "
ken" åter i lager.

l$l'lllARPS '

MAI.IUIAKIURAIFÄR
Tel. 0515/331-34

.--. -.*€+ SLUTARP
Härlig 60-talsvilla med bra läge. Byggd i lYz-plan med
kåillare. Uppvårmn. olja/ved. Två garage.

-O- KINNARP

^Q^Renoverad 
villa inne-

-O- hållande bl. a. 5 rum och

6 kiifc-$ysigt inrett med

Q[O tt.a. 2 öppna spisar.



Kinnarps ser ljust på
framtiden. Inom kort Iåm-
narman in ansökan om till-
stånd enligt miljöskyddsla-
gen till Lånsstyrelsen - ett
tillstånd som man råknar
skall såkra företagets fram-
tida utveckling.

I den inbjudan till in-
-formationsmöte man sänt
till Lånsstyrelsen skriver
man att ansökan avser till-
verkning av kontorsmöbler
motsvarande en miljard
kronor i dagens penning-
värde och en ökning av
antalet ahställda ffån nuva-
tande cirka 440 till drvp't
700.

- Hurframtidenkommer
att bli beror naturligtvis på
konjunkturerna, såger
Kinnarps personalchef
Berndt Bertilsson, men
bara under de senaq{0 .tre
åren har man nyanställt
omkring 230 personer.

o Hurblirdet?
Hur det kommer att bli med den

frarntida utvecklingen hos Kin-
narps beror naturligtvis på kon-
junkturerna, säger Berndt Ber-
tilsson. De tre senaste åren har
varit mycket goda, Kinnarps har
kunnat öka sin personalstyrka
med omkri4g 230 personer.
Hur det kommer att bli framöver

vet man naturligtvis inget om.

r Exportsidan
Men det är helt klart på ex-

poitsidan som Kinnarps har chan-
sen att bli ett miljardföretag.
Redan idag omsätter man drygt
en halv miljard kronor och har
cirka 440 anställda. En fördubb-
ling på fem till sju års sikt år dårför
ingen utopi.

- Exportandelen ligger kring
27 procent, säger Berndt Bertils-
son och det finns helt klart många
intressanta marknader att satsa
på.
. Redan idag är man stora i län-
der som Norge, England, Holland.
USA har man just brutit sig in på,
likaså avlägsna Australien.

o Framtidstro
Helt klart har Kinnars siktet

inställtpå en expansiv framtid, att
man i ansökan om tillstånd enligt
miljöskyddslagen räknar med en
fördubblad omsättning inom en
överskådlig framtid vittnar väl om
detta. I varje fall garderar man sig
mot en broms i den framtida pro-
duktionen.

tr,iiii!iir;i:1

Inom fem till sju år räknar Kinnarps med att ha en omsättning
på en miljard kronor och ca eirka 700 anställda.
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T,tus framtid
för l(innarps

Beg ii,r ti,U st&nd eilA g!_m,ili eq|r,g ddslo,gerr,,;.

Kinnarps säkr ar framtiden
'Kinnarps - våra byg-

ders verkliga flaggskepp
på företagssidan - ser
ljust på framtiden.

Inom så där fem till sju
år räknar företaget med
att omsätta i storleksord-
ningen en miljard kro-
nor, råknat i dagens pen-
ningvärde, och ha cirka
?00 anställda.
Det framgår av den information

som Kinnarps, enligt paragraf 12
a i miljöskyddslagen inkommit
med till Länsstyrelsen.

Att de här siffrorna nämns beror
på att företaget nu efter ett par års
utredning skall söka tillstånd hos
Länsstyrelsen för sin veiksamhet
enligt miljöskyddslagen. Ett till-
stånd som innebär att man säkrar
sinframtid.

I samband med denna ansökan
försöker man givetvis att titta in i
framtiden och inte enbart grunda
ansökan på dagens produktions-
siffror.

Hittils har Kinnarps, som den
tidigt etablerade industri man är,

kunnat använda sig av ett muntligt
tillstånd sammankopplat med in-
formationsplikt gen[emot länssty-
relsen.

- En ansökan av det här slaget
skall åtföljas av utredningar om
förbränning, vattenförbrukning,
avloppsfrågor, vetilation och myc-
ket annat, berättar Kinnarps per-
sonalchef Berndt Bertilsson.

Man kommer att yrka på att få
använda sig av uppvärmning med
egen energi, som idag med briket-
ter av trä- oöh pappersavfall.
Dessutom kommer det att handla
om en viss deponering av miljöfar-
ligt avfall hos SAKAB och indu-
striavfall på kommunens avfalls-
upplag.

r fnformationsplikt
I samband med att man lägger

in tillståndsansökan så har man
också en informationsplikt gent-
emot närboende till fabriken, mot
kommunala myndigheter och
lånsstyrelse. Denna information
kommer att hållas i Kinnarp den
18 mars.

tb-t,-

LARSSVENSSON


